
HDP seçim bürolarına, stantla-
rına, araçlarına saldırılarıyla,
Amed mitingine bombalı kat-
liamıyla, sandık başında hile-
siyle, yolsuzluğuyla 7 Haziran
Genel Seçimleri sona erdi. Bü-
tün bu baskı ve katliam uygu-
lamalarına rağmen halk irade-
sini ortaya koydu; HDP barajı
yıktı geçti!

2 aylık seçim çalışmaları
süresince güncel tartışmalar-
dan seçim çalışmalarına, bir
çok makale ve habere gazete-
mizde yer verdik. Bütün bu sü-
reç boyunca birçok alandan
Partizan’ın seçim çalışmalarına
dair haberleri gazetemize ve
sitemize taşımak anlamında
doğal muhabirlik kavramını
benimsedik ve çağrı yaptık.
Okurlarımıza bu çağrımıza ku-
lak verip gazetemizi-sitemizi
besledikleri için teşekkür edi-
yoruz. 7 Haziran Genel Seçim-
leri’ne ve diğer güncel konu-
lar-haberlerle yeni sayımızla
sizinleyiz!
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Halkın iradesine
baraj mı dayanır!
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Cumhuriyet gazetesinin zaten de-
vletin kayıtlarına girmiş görüntü ve
belgeleri yayınlamasının birkaç ne-
deni vardır. 

Birincisi ve tali olan yan; seçim-
lerle ilgilidir. Seçimler öncesi ege-
men kliklerin birbirini sıkıştıracak
şekilde zayıf noktalarını kullanması
bir gelenektir.(…) İkinci ve belirleyici

olan ise; Suriye politikası noktasında
egemen sınıflar arasındaki farklılığın
boyutu ve bu noktada AKP kliğinin
dizginlenmeye çalışılmasıdır.  Dizgin-
lerken yıpratmak, zayıflatmak,
yakınlaşan hesaplaşmada dış politika
ayağına dair iddianame oluşturmak
ve şimdiden bunu kamuoyuna mal
etmek gibi hesaplar söz konusudur. 

..  SSaayyffaa  0088

DDöövvüüşşeennlleerr  ddee  oollaaccaakkttıırr  mmuuttllaakkaa......
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Almanya’nın ATİK’e yönelik operasy-
onuna karşı sağlam, örgütlenmiş,
ciddiyet isteyen, tahkim edilmiş,
kendi cephesini en geniş kesimlerle
kurmuş bir barikat oluşturmak için-
den geçilen kesitte önemlidir.
Çünkü bu sömürüye, zulme, haksı-
zlığa karşı devrimin, demokrasinin
ve özgürlüğün alanını genişletecek

bir mücadeleyi içermektedir. 
(...)Bu süreçte yürütülecek

siyasi ve hukuki mücadele ile elde
edilecek başarı aynı zamanda tüm
demokratik, devrimci ve özgürlük-
ten yana olan örgütlü güçlerin ve
geniş halk yığınlarının örgütlenme
ve mücadele kazanımı olacaktır.

ATİK OPERASYONUNA KARŞI 
MEVZİLERİ GÜÇLENDİRELİM!

..  SSaayyffaa  0099

7 Haziran Genel Seçimleri’nde ampul
patladı! Onu başkan yaptırmadık!

HDP’nin Genel Seçimler’de devrim-
ci, ilerici güçlerle birlikte elde ettiği
başarı, yıkılmaz yenilmez, her şeye
muktedir AKP anlayışını kırdı; ezen-
ezilen arasındaki değişik düzlemlerde
süregelen mücadelede ezilenler açısın-
dan önemli bir kazanım sağlandı!

Bu kazanımların belki de en önemlisi
ise hakim sınıflar tarafından sistemin
sac ayağı olarak ele alınan, sistematik

bir şekilde topluma empoze edilerek
geliştirilen şovenizme karşı indirilen
darbe oldu. Şovenizmdeki bu kırılmada
HDP’nin söylemlerinin yanısıra, başkan-
lık sistemi ve Erdoğan’a yönelik öfkenin
yarattığı rüzgarın hatırı sayılır bir etkisi
oldu.

Kısacası 7 Haziran, Kürt halkının, işçi
ve emekçilerin, kadınların, LGBTİ’lerin,
ezilen inançların demokrasi mücade-
lesindeki önemli bir adımı oldu! Şimdi
sıra bu adımları sıklaştırmakta! 

Demokrasi mücadelesinde  bir adım;

Bir adım
daha!

..  SSaayyffaa  1122

Armenak ile 
Ferhat Amca

“Öfkeni al, 
sen de gel!”
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MİTʼİN TIRLARI, ERDOĞANʼIN 
BİLİNEN SIRLARI! 

Metal işçileri, 
sınıfı 

hareketlendirdi

Metal 
direnişinin 

ruhuyla 15-16
Haziran’a
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Sen yoksan bir
eksiğiz!

..  SSaayyffaa  1133



Ermeni Soykırımı’nın 100. yılı çerçeve-
sinde Türkiye’nin dört bir yanında ya-
pılan anma etkinliklerinde Dersim ve
Amed’de bir ilk yaşandı. Son sene-
lerde Taksim’de saat 19.15’de yapılan
anmaların yanı sıra Agos gazetesi ya-
zarı ve kurucularından Sarkis Serop-
yan’ın önerisi ile Dersim ve Amed’de
soykırım anması yapıldı. Milyonların
buluştuğu Yerevan 100. yıl anmalarına
gitmeyerek bir ilk ve başlangıç olması
için Dersim’e gitme konusunda karar
kıldı. Ama ani ölümü ile aramızdan ay-
rıldı. Fakat dostları ve arkadaşları bu
vasiyetini gerçekleştirdiler.

Dersim ile Amed’in öne çıkması-
nın önemli nedenlerinin başında Der-
sim’in, soykırımda halka kucak
açarak, koruyarak, saklayarak yok
olma pahasına Ermenileri sahiplen-
mesidir. Amed ise bütün kafilelerin
geçiş güzergahında olmasından kay-
naklı önemlidir. Aynı zamanda vah-
şette sınır tanımayan Diyarbakır valisi
Dr. Reşit’in insanlık dışı uygulamaları-
dır bölgeyi önemli kılan.

Dersim’in Xozat’ın Kayışoğlu Yar-
ması’nda tehcire gönderilen kafile-
lerde insanlar birbirine bağlandıktan
sonra uçurumlardan aşağı atılmış-
lardı. Dersimliler böyle bir anmayı ilk
defa yaptılar. Kayalıklarda ölenlerin
anısına mumlar yakıldı, karanfiller
uçurumlardan Munzur suyuna atıldı.
Yöre halkının anlatımlarına göre halen

aşağıda insan kafatası ile kemiklere
rastlamak mümkün. Soykırımında Er-
menileri barındıran Dersimliler Cum-
huriyet döneminde tüm geçmişte
yaptıkları için cezalandırıldılar, terbiye
edilmek istendiler.

Amed’in Çüngüş ilçesinde bulunan
Düden şelalesinde yine aynı durumla
Ermeniler karşı karşıya kalmışlardır. Er-
meni ileri gelenlerinin önce şehrin
merkezine çağrılmasından sonra baş-
layan tutuklamalarla halk önderliksiz
bırakıldı. 6 bin Ermeni’nin yaşadığı
Çüngüş’te insanlar Düden şelalesin-
den aşağı atılarak vahşice öldürüldü-
ler. Canlı canlı boğazlanarak kuyulara
atılan Ermenilerin ardından anlatımlara
göre altın avcıları, sonradan giderek
Ermenilerin beraberinde götürebile-
ceklerini düşündükleri altınlar için ku-
yuya inmişler, ama onlar da
ölmüşlerdir.

Sen rahat uyu Armenak!
Ermeni soykırımı anmalarının Dersim
ayağının bir parçası da Kayışoğlu yarı-
madasında atılarak öldürülenler ile her
bir karış toprağında hayatını kaybeden
Ermeniler,1938 Dersim soykırımında
hayatlarını kaybedenler, kahpe pusu-
larda, dağ başlarında savaşarak şehit
düşen gerillalar, halk savaşçıları mezar
yerleri ve adları olmayan kahramanlar
için Armenak Bakırcıyan şahsında
oluşturulan Anıt Mezar açılışıdır.

Dersim’in Nazimiye ilçesi Xarik kö-
yünde, Dersim halkının özverili çalış-
ması ile Armenak Bakırcıyan şahsında
isimsiz kahramanlar adına inşa edilen
Anıt Mezarın bölgenin baraj altında
kalması ile taşınmasından sonra, bu-
rada bulunan mezarlar maddi ve man-
evi zenginlikler daha yüksek yerlere
taşınmıştı. Dimak şirketine devredilen,
tüm bölgenin zenginliklerini, doğal ya-
pısını, ekolojik dengesini de bozan
baraj yapımı iktidara ve sermaye sını-
fına hizmet etmektedir. Türkiye’de
devrim mücadelesinde şehit düşen bi-
risinin mezarının bu kadar yer değiştir-
diğine ilk defa şahit oluyoruz. Başka
da bir örneği yoktur. Armenak Bakırcı-
yan’ın mezar yeri yedi kez yer değişik-
liğine uğratılmıştır. Ermeni ve
komünist olmasından kaynaklı saldırı
ve baskılar, onun naaşından dahi kor-

kan devlet ve
generalleri ta-
rafından uygu-
lanmıştır.

Armenak,
TKP/ML’nin
faaliyetlerini
yürüten aktif
bir üyesiydi.
Armenak, Pro-
letarya Partisi
içerisinde Kay-
pakkaya çizgisi
ile Türkiye’de
yaşayan çeşitli
milliyetlerden
ve inançlara

mensup Laz, Çerkez, Ermeni... ulus ve
azınlıkların kurtuluş mücadelesinin bir-
likteliğini savunmuş, ezilen halkların
mücadelesinin sınıf perspektifi ile pro-
letarya önderliğinde burjuvaziye karşı
örgütlenmesi gerektiğine inanmış ve
bu uğurda mücadeleye aktif olarak ka-
tılmıştır. Soykırıma uğrayarak yok edi-
len, tarihi haksızlığa uğrayan bir halkın
evladı olarak sorunun çözümünün
kendilerinin devraldığını söylemiştir.
“Zamanında Ermeni önderler bu me-
seleyi çözmüş olmadıkları için, artık
bu meselenin çözümü bizim omuzları-
mızdadır” diyerek davasının ve yolu-
nun ne kadar uzun ve meşakkatli
olduğunu vurgulamıştır.

Amerika’ya göç etmek zorunda
kalan Ermeni bir ailenin kızı olan sev-
diği kadının evlenme ve kendisiyle
Amerika’ya gelmesi talebini “Sevi-
yorsa o gelsin” diyerek reddeden Ar-
menak’ın kara haberi, her daim
sevdiği halkına tez zamanda ulaştı. Ar-
menak, Karakoçan’da kurulan pusu
sonucunda şehit düşmüştü. Acı haberi
alan Hrant Dink, Armenak’ın ailesini
aramış, yanına yoldaşlarından birisini
de alarak Karakoçan’a göndermişti.
Polis, Armenak’ın cenazesinden kork-
tuğu için onu hızlıca Kimsesizler Me-
zarlığı’na gömmüştü. Teşhis için açılan
mezarda, ailesi Armenak’ı teşhis
etmiş, ancak buna rağmen devlet ce-
nazeyi ailesine vermemişti.

Polis ve jandarma koruması altına
alınan cenaze, aynı hafta içerisinde
TİKKO militanları tarafından kaçırıldı.
(TİKKO’cular aynı zamanda Armenak’ı
vuran 2 polisten birini daha sonra vur-
muş, yaralamışlardı.) Yoldaşları Arme-
nak’ın “Eğer bir gün şehit düşecek
olursam beni Dersim’e gömün” vasi-
yeti üzerine çok sevdiği topraklara def-
netmişlerdir. Yoldaşları onun mezarını
yapmalarına, beton dökmelerine rağ-
men sıkıyönetim koşullarında askerler
gelip mezarı kırmış, ve dağıtmış-
lardı.12 Eylül Faşist Cunta döneminde
Yüzbaşı Murat Çakmak ve ekibinin ol-
duğu işkenceciler, Dersim’de operas-
yonlarda Armenak’ın mezarını tahrip
edenlerin başında gelmektedir.

Faşizmin bu azılı temsilcisi mezarı
tahrip ettikten sonra “Ey komünist, ey
Ermeni! Kalk ayağa biz geldik, ne ya-
pacaksan yap” şeklinde dalga geçmiş-
tir. Yine bu yüzbaşının mezarı
açmalarını istediği köylüler, bunu red-

detmiş, bu köylülerden biri olan Fer-
hat Amca TC ordusu komutanına “Bu
günahtır. Her ne olursa olsun bu naaş
burada bizim köyümüze gömülmüş-
tür. Böyle bir hakaret yapamazsınız”
demiştir. Bunun üzerine sinirlenen
yüzbaşı, Ferhat Amca’yı falakaya yatı-
rarak dövmüştür. Saldırılarına devam
eden yüzbaşı “Peki bu senin
neyindir?” diye sorunca “Bu benim
babamdır” cevabını vermiştir. “Ermeni
misin?” diye sorunca “Evet ben de Er-
meniyim” demiştir Ferhat Amca.

Köylülerden olumlu bir yanıt ala-
mayınca kendi askerlerine, kazması
için emir vermiştir. Ama askerlerden
bazıları korku ve şaşkınlık içerisinde
yanaşamamışlardır. En son kendisi de
mezarı tahrip etmiştir. Yine Ferhat
Amca şiddetle isyan ederek, “Sizin bu
yaptığınız zalimliktir, bunu yapamazsı-
nız” demiş ve bu yüzden bir kez daha
işkenceye maruz kalmıştır. Askerler
gittikten sonra Ferhat Amca ile köylü-
ler yeniden mezarı düzenlemişlerdir.

Armenak’ın mezarını dahi bu top-
raklara kabul etmeyen ırkçı, faşist zihni-
yet yine boş durmayarak halkın ve
yoldaşlarının sahiplenmesine ve inşa-
sına rağmen mezara dönük saldırılarına
devam etmiştir. En son yapılan Pembe-
lik Barajı mezarı su altında bırakmayı
hedeflemiştir. Ancak köylüler “Kendi
naaşlarımızı ve atalarımızı buradan ta-
şıyacağız” diyerek mezarı bu tehditten
de kurtarmış ve yeniden taşımıştır.

30 yılı aşkın bir süredir devam
eden Kürt ulusal mücadelesine
dönük bir savaş veren TC devleti,
bugün bu savaşını Kürdistan coğraf-
yasının her bir köşesine HES’ler, ba-
rajlar, kömür ocakları inşa ederek
buraları insansızlaştırarak sürdürmek-
tedir. Dersim’de oluşturulan Pembelik
Barajı, Havaçor vadisinin yok edilmek
istenmesi bu insansızlaştırma politi-
kalarının bir parçasıdır.

100 yıllık aradan sonra Ermeni
Soykırımı artık tabu olmaktan çıkarken
genç yaşta katledilen komünist önder
İbrahim Kaypakkaya’nın siyasal du-
ruşu, korku olarak devam etmektedir.
Kaypakkaya’ya dönük korku ve taham-
mülsüzlük hala devletin kırmızı çizgileri
arasındadır. Kaypakkaya’nın bu ger-
çekliği Armenak yoldaşın Kaypak-
kaya’nın örgütü olan TKP/ML örgütü
içerisinde olmasını sağlamıştır.

(Bir Partizan okuru)
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H. Merkezi: İstanbul'da Beşiktaş
Balmumcu Mahallesi Şakir Kesebir
Caddesi'nde bulunan İstanbul Jan-
darma Bölge Komutanlığı Nizami-
yesi’nden yürüyerek çıkan Fehmi
Altınbilek (67) ve eşi Asuman
Oğuz (66), motosikletli iki kişinin si-
lahlı saldırısına uğradı. Saldırıda ya-
ralanan Altınbilek ve eşi, Gayret-
tepe Florence Nightingale Hastane-
si’ne kaldırıldı. Karnından yaralanan
emekli Albay Fehmi Altınbilek’in
sağlık durumunun ciddiyetini koru-
duğu öğrenildi.

Jandarma Bölge Komutanlığı
önünde 7 Haziran günü eşi Asu-
man Oğuz (66)  birlikte
saldırıya uğrayan ve adı
Albay Çetin Oğuz (67)
olarak duyurulan kişinin
TKP/ML TİKKO’nun ku-
rucusu İbrahim Kaypak-
kaya’nın yaralı olarak
yakalandığı operasyonu
ve ayrıca Kızıldere 
Katliamı'nda Mahir
Çayan ile 9 devrimcinin
ölümüyle sonuçlanan
askeri operasyonu yöne-
ten emekli Albay Fehmi
Altınbilek olduğu ortaya
çıktı.

Fehmi Altınbilekʼe 
silahlı saldırı!
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Türkiye'nin sadece önümüzdeki birkaç
yılını değil aynı zamanda orta ve uzun
vadede siyasi iklimini ve gidişatını
doğrudan etkileyecek çok önemli ve
tarihi bir süreci, bir seçimi geride bı-
raktık. 7 Haziran seçimleri, öngörüldü-
ğü üzere siyasi etkileriyle, sınıf müca-
delesi açısından çok önemli sonuçları
açığa çıkardı.

Seçim takviminin başladığı gün-
den bu yana, gerçek ve belirleyici mü-
cadele, HDP ile buna karşı devletin
tüm olanakları ve zırhıyla kuşanan
AKP arasında yaşanmıştır. Bir yanda
Kürt halkının ağır bedellerle bugüne
getirdiği demokrasi ve özgürlük mü-
cadelesi ve onunla birlikte yürüme ira-
desi ve tavrı sergileyen, ortak düşma-
na karşı ortak duruşu ortaya koyan
devrimci, ilerici güçler; öte yanda ise
devletin neredeyse tüm stratejik ku-
rumlarında kadrolaşan AKP vardı.

Bu yanıyla mücadele, çeşitli milliyet
ve inançlardan, kimlik ve cinsel yöne-
limlerden ezilenler ile onları ötekileşti-
ren, baskı ve zulümle teslim almak is-
teyen, asimile etmeye çalışan, yok sa-
yan hakim sınıflar arasında yaşanmış-
tır. Davutoğlu'nu gölgede bırakacak şe-
kilde kendi yasasını da hiçe sayarak,
aktif bir şekilde seçim çalışması yürü-
ten R. T. Erdoğan'a karşı adil olmayan,
demokratik bir ortamda yaşanmayan,
tamamen eşitsiz koşullarda gerçekle-
şen mücadeleyi kazanan HDP olmuş-
tur. AKP'nin tüm hakaretlerine, resmi
ve sivil tüm uzantıları eliyle, çalışanları-
na, gönüllülerine yönelik baskı, sindir-
me gözaltı, Mersin ve Adana'da, Bingöl
Erzurum ve son olarak Amed’de ya-
şandığı üzere katletme, sokağa çekerek
provokasyona getirme politikasına rağ-
men kaybeden AKP olmuştur.

“Seni Başkan Yaptırmadık!”
Gazetemiz yayına hazırlanırken açıkla-
nan ve henüz resmi olmayan sonuçla-
ra göre, AKP yüzde 40.8, CHP yüzde
25.0, MHP yüzde 16.3 oranında oy alır-
ken, HDP ise yüzde 13 oranında oy al-
mıştır. Bu rakamlarla, AKP 255, CHP
132, MHP 82, HDP ise 81 milletvekili çı-
karabilmektedir. (Seçim sonuçlarının
resmileşmesiyle birlikte bu rakamlarda
küçük değişiklikler olacaktır.) Söz konu-
su sonuçların anlattığı, HDP'nin büyük
ve güçlü bir çıkış gerçekleştirdiği
AKP'nin ise büyük bir gerileme ve çö-
küşe doğru sürüklendiğidir. HDP, 2011
seçimlerine göre Türkiye genelinde oy
oranını iki katına çıkarırken AKP'nin oy
oranında 10 puanlık bir düşüş yaşan-
mıştır. 12 yıl boyunca yaşama geçirilen
sömürü ve zulüm politikalarıyla, muha-
fazakar bir toplum yaratma adına yü-
rürlüğe sokulan uygulamalarla giderek
teşhir olan AKP'nin, Gezi İsyanı’yla içi-
ne girdiği zayıflama ve gerileme süreci
7 Haziran seçimleriyle hız kazanmıştır.
AKP, hala en fazla oy alan parti olsa da,
ahengini ve iç dengesini kaybetmiştir.

Bundan sonra AKP'yi bekleyenin daha
fazla kan kaybı ve erime (ve belki de
bölünme) olacağı açıktır.

Açığa çıkan tablo, AKP'nin T. Kür-
distanı'nda da büyük bir hezimet yaşa-
dığını göstermektedir. Özellikle Roja-
va'da Kürt halkının kendi yönetimlerini
inşa etmeye başladığı andan itibaren,
Kobane'ye dönük DAİŞ saldırganlığıyla
da vites büyüterek geliştirdiği, Kürtle-
rin her türlü kazanımlarına yönelik düş-
manlığının, ikiyüzlü politikalarının bü-
yük oranda teşhir olduğu, iflas ettiği
açığa çıkmıştır. Bu bağlamda özellikle
de T. Kürdistanı'nda yurtsever hareke-
tin, Rojava'da gelişen başarılarına para-
lel çok önemli bir moral ve motivasyon
yakaladığı, kazanımlarını büyüttüğü
görülmektedir.

Seçimler bu topraklarda yaşayan
çeşitli milliyet ve inançlardan ezilenle-
rin temsiliyetinin önüne geçilmek ama-
cıyla 12 Eylül Askeri Faşist Cuntası ta-
rafından getirilen yüzde 10 seçim bara-
jının tarumar edildiğini, yıkılıp parça-
landığını göstermiştir. Faşist diktatörlü-
ğün tüm yasak ve engellemelerine rağ-
men, fiili meşru mücadele çizgisi ve
demokratik yanı güçlü bir program çer-
çevesinde, çeşitli milliyet ve inançlar-
dan toplumsal kesimlerin, ezilen emek-
çi kadınların mecliste temsiliyeti sağ-
lanmıştır. Paramparça edilen baraj,
AKP şahsında Türk hakim sınıflarının
12 yıllık iktidarı boyunca gerçekleştirdi-
ği yağma, talan ve sömürü politikaları-
na, baskı ve şiddetine, özellikle de ka-
dınlara yönelik hakaret ve aşağılamala-
ra karşı toplumun derinliklerinde biri-
ken öfke ve tepkinin boyutunu da gös-
termektedir. Sonuçların, Gezi'de, ezi-
lenlerin kırılan öfke faylarının açığa çı-
kardığı enerjiyi yansıttığı da açıktır. En-
gelleri yıkan, barajları aşan enerjinin

aynı zamanda barajların tümden kaldı-
rılması mücadelesini de omuzlaması
gereklidir. HDP'nin özellikle kadın tem-
siliyetini öne çıkaran, kadınların başlıca
taleplerini savunan yaklaşımıyla yaka-
ladığı ivme, 12 yıllık AKP hükümeti bo-
yunca yaşama geçirilen politikaların
emekçi kadınlarda yarattığı ve biriktir-
diği öfkeyi göstermiştir.

Seçim atmosferini ve belki de kade-
rini belirleyen başlıca mücadele konu-
su olan başkanlık tartışması da söz ko-
nusu sonuçlarla tarihe gömülmüştür.
Seçimleri başkanlık hayalleri için adeta
kader referandumu niteliğinde ele alan
Erdoğan'ın, tüm hayalleri suya düş-
müş, gördüğü tüm kabuslar gerçek ol-
muştur. HDP'nin direnişinin en önemli
motivasyonu başkanlık rejimi karşısın-
da konumlanışı olmuştur. Ezilenler,
başkanlık hayalleriyle yanıp tutuşan Er-
doğan'a ağır bir tokat indirmiş, daha
fazla otoriterleşmeye, keyfiyetçiliğe,
tek adamlığa, kendisinden olmayan
herkese yönelik hakaretlerine, kadın
düşmanı erkek egemen zihniyetine, dil
ve üslubuna şiddetli bir karşılık vermiş-
tir. Anayasayı değiştirmek için 400 mil-
letvekili isteyen Erdoğan, gelinen aşa-
mada 300 milletvekilinin yanına yakla-
şamamış değil anayasa, başkanlık reji-
mi, AKP'nin tek başına hükümet kura-
maması gerçekliği ile karşı karşıya kal-
mıştır.

7 Haziran'da ezilenler
kazandı!
HDP'nin devrimci, ilerici güçlerle birlik-
te elde ettiği başarı, ezilenlerin müca-
delesinde büyük bir moral yaratmış,
önemli bir enerjiyi açığa çıkarmıştır. En
önemlisi de, yıkılmaz yenilmez, her
şeye muktedir AKP imajını ciddi an-
lamda kırmış olmasıdır. HDP'nin söz

konusu başarısı, ezenle ezilenler
arasında değişik başlık ve düzlem-
lerde süregelen mücadele ve ça-
tışmada, ezilenler cephesinden
önemli bir kazanım olmuştur. So-
nuçlar, HDP'nin yalnızca Kürt hal-
kına değil aynı zamanda tüm top-
lumsal kesimlere ulaşabildiğini,
bu noktada önemli adımlar atıldı-
ğını da göstermiştir. Bu adımların
en önemli kazanımı, hakim sınıflar
tarafından sistemin temel sac aya-
ğı olarak ele alınan, sistematik bir
şekilde topluma pompalanarak
geliştirilen şovenizme indirdiği
darbeler olmuştur. Yaşanan 30 yılı
aşkın savaşı payanda yapan dev-
letin yarattığı düşmanlığa, çeşitli
milliyet ve inançlar arasında bü-
yüttüğü duvarlara rağmen özellik-
le de şovenizmin etkin olduğu

Ege, İç Anadolu ve Karadeniz'de farklı
toplumsal kesimlerden aldığı oy bunun
göstergesidir. Bu kırılmada HDP'nin
söylemlerinin yanında, başkanlık ve Er-
doğan'a yönelik öfkenin yarattığı rüz-
garın hatırı sayılır bir düzeyde rol oyna-
dığı ve bahsi edilen kırılmanın henüz
kalıcılaşmaktan uzak olduğunu söyle-
mek mümkündür. Bu cephede müca-
deleye ısrarlı bir biçimde devam etme-
miz gerektiği de açıktır.

HDP'nin seçim başarısıyla AKP, zayıf
bir azınlık ya da başka bir partiyle koa-
lisyon hükümeti kurmak seçenekleri
arasına sıkışmıştır. Bunun dışındaki yol,
Erdoğan'ın müdahalesiyle erken seçi-
me gidilmesi olacaktır. Seçeneklerden
hangisi olursa olsun, hakim sınıfların
ciddi anlamda bir yönetememe krizine
doğru yol aldığını söylemek mümkün-
dür. Seçim süreci boyunca gizlenen ve
dizginlenen ekonomik kriz daha fazla
zapt edilemeyecek, yaratacağı sarsıntı-
lar coğrafyamızın politik iklimine doğ-
rudan yansıyacaktır. Görünen o ki bizi,
giderek şiddetlenen siyasi ve ekono-
mik krizler beklemektedir. Krizlerle bir-
likte işçi sınıfı ve emekçilerin, fiili-meş-
ru mücadelesinin büyüyeceğini, metal
işçilerinde olduğu gibi çeşitli biçimler
altında kendiliğinden hareketlerin geli-
şeceğini öngörmek mümkündür. Aslo-
lan çelişkiyi derinleştirmek, ezilenleri
düzenin ideolojik ve siyasi etkisinden
kurtarmaktır. Bu bağlamda HDP, mec-
liste legal alanda, demokratik düzlem-
de kazanımlar elde edilmesi ve korun-
ması bağlamında reform mücadelesi-
nin bir parçası olarak düşünülmelidir.

7 Haziran, Kürt halkının, işçi ve
emekçilerin, ezilen kadınların, LGBTİ'le-
rin, Aleviler başta olmak üzere ezilen
inançların kısacası tüm ötekileştirilenle-
rin zaferi olmuştur.

Ampul patlamış, ezilen yığınlar, na-
sıl bir gelecek tahayyül ettiklerini, nasıl
bir ülkede yaşamak istediklerini ilan et-
miştir. Tüm dilleri ve renkleriyle ezilen-
lerin demokrasi ve özgürlük mücadele-
si kazanmıştır.

Ampul patladı! Demokrasi ve özgürlük mücadelesinde;

Seçim atmosferini ve
belki de kaderini be-
lirleyen başlıca müca-
dele konusu olan baş-
kanlık tartışması se-
çim sonuçlarıyla bir-
likte tarihe gömülm-
üştür. Seçimleri baş-
kanlık hayalleri için
adeta kader referan-
dumu niteliğinde ele
alan Erdoğan'ın gör-
düğü tüm kabuslar
gerçek olmuştur.

Biz Kazandık!
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2014 yılını Soma’dan Ermenek’e,
Torunlar’a işçi katliamı ile geride
bırakırken bunun 2015’e yansıma-
larını ise birçok fabrikada başla-
yan işçi direnişleri ile gördük. Son
olarak 15 Mayıs’ta başlayan ve
fabrika fabrika yayılan metal işçi-
lerinin direnişi, önemli kazanımla-
rıyla beraber işçi sınıfının
“Sömürüye karşı biz buradayız”
haykırışını yansıtırken sermaye,
en ucuza en fazla kârı elde etmek
için işçi güvenliğini hiçe sayarak
işçi katliamlarını devam ettiriyor.

2015’in ilk 6 ayı: En az 646
işçi cinayeti!
2015 yılının ilk beş
ayında yaşanan iş ci-
nayetleri şöyle: Ocak
ayında en az 128,
Şubat ayında en az 85,
Mart ayında en az 139,
Nisan ayında en az
133, Mayıs ayında ise
en az 161 işçi yaşa-
mını yitirdi...

Böylece 2015 yılı-
nın ilk beş ayında iş ci-
nayetlerinde en az 646
işçi can vermiş oldu...

2012 yılından bu-
güne Mayıs ayında ya-

şanan iş cinayetlerine
baktığımızda işçilerin her geçen
yıl daha fazla öldüğünü görürüz...

2012 yılının Mayıs ayında 69,
2013 yılının Mayıs ayında 114,
2014 yılının Mayıs ayında 427 işçi
yaşamını yitirdi.

Bu iş cinayetleri değişmeyen
dörtlü arasında yoğunlaşıyor:

Tarım, inşaat, taşımacılık ve
ticaret/büro işkolları. Tarım,
orman işkolunda 39
emekçi; inşaat, yol işko-
lunda 34 işçi; taşımacılık iş-
kolunda 23 işçi; ticaret,
büro, eğitim, sinema işko-
lunda 16 emekçi; savunma,
güvenlik işkolunda 8 işçi;
belediye, genel işler işko-
lunda 8 işçi; çalıştığı işko-

lunu
belirleyemediğimiz/öğrenemedi-
ğimiz 6 işçi; gıda, şeker işkolunda
5 işçi; madencilik işkolunda 4 işçi;
çimento, toprak, cam işkolunda 4
işçi; gemi, tersane, deniz, liman
işkolunda 4 işçi; enerji işkolunda
3 işçi; sağlık, sosyal hizmetler iş-
kolunda 3 işçi; petro-kimya, lastik
işkolunda 2 işçi; basın, gazetecilik
işkolunda 1 işçi; metal işkolunda
1 işçi can verdi...

İşçiler en çok trafik/servis ka-
zaları, düşme, ezilme/göçük ve
diğer nedenlerden dolayı can
verdi...

Trafik, servis kazası nedeniyle
48 işçi; diğer nedenlerden dolayı
(yıldırım düşmesi, arı sokması,
boğa saldırısı, kalp krizi, intihar,
dövülme, silahlı saldırı) 41 işçi;
düşme nedeniyle 30 işçi; ezilme,
göçük nedeniyle 22 işçi; zehir-
lenme, boğulma nedeniyle 9 işçi;
elektrik çarpması nedeniyle 6 işçi;
patlama, yanma nedeniyle 5 işçi
can verdi...

Mayıs ayında iş cinayetlerinde
12 kadın ve 149 erkek işçi can
verdi...

Sivas’ta mevsimlik işçi Aysel
Gezici’ye babası ile beraber
köyün hayvanlarını otlatırken yıl-
dırım çarptı. Nevşehir’de mevsim-
lik tarım işçisi Ayşe Pınar
çalışırken çapa ile öldürüldü. Kay-
seri’de mevsimlik tarım işçisi
Songül Evran’a otomobil çarptı.
İzmir’de Menemen Orman İş-
letme Şefliğinde mevsimlik tarım
işçisi Raziye Ağünlü, mesaisi bit-

tikten sonra bindiği servisten indi,
yoldan karşıya geçmek isterken tır
çarptı. Uşak’ta çiftçi Halime
Çakan, koyunlarını otlatmaya çık-
tığında yıldırım düştü. Urfa’dan
Ankara’ya gelen mevsimlik tarım
işçilerini taşıyan minibüs devrildi.
Emine Aracuk ve 2 yaşındaki oğlu
can verdi. Hatay’dan tarlada çalış-
mak için gelen mevsimlik tarım iş-
çilerini taşıyan kamyonet devrildi,
Döne Küçük can verdi. Elazığ
Şeker Fabrikası işçilerini Erzincan
Şeker Fabrikasına götüren mini-
büs kamyonla çarpıştı, Safiye
Bahçeci can verdi. Ankara-Altın-
dağ TRT Ankara Radyosu Müdür-
lüğü binasında çalışan radyocu,
öykü yazarı, dramaturg Selma
Fındıklı odasında ölü bulundu.

Burdur-Yeşilova Dereköy İlk-
okulu Müdürü Esra Çakır ile sınıf
öğretmeni Neriman Tekin ilçeden
18 kilometre uzaklıktaki okula gi-
derken otomobil 50 metrelik uçu-
ruma yuvarlandı. Adana’da iktisat
mezunu kadın işsizlikten bunalıma
girdi ve intihar etti.

Yine aylardır vurguladığımız
bir hususa tekrar dikkat çekmek
istiyoruz. Mayıs ayında tarım,
gıda, ticaret, eğitim, inşaat, taşı-
macılık, sağlık ve belediye işkolla-
rında emekli ya da emeklilik
çağında çalışan 34 işçi yaşamını
yitirdi. İş cinayetlerinde artarak bu
yaş grubunun can vermesi devle-
tin yaşı ilerleyen işçilere/ emekçi-
lere verdiği değeri ve sosyal
güvenlik sisteminin içinde bulun-
duğu durumu da gösteren bir
gerçeklik.

Mayıs ayında iş cinayetle-
rinde 3 göçmen işçi can verdi

Adana’da, dört buçuk yıl evvel
savaştan kaçıp gelen ve mevsim-
lik tarım işçiliği yapan Suriyeli
Muhammet Ali ve Basil Ali yaşa-
mını yitirdi. Adana’da çalıştığı in-
şaatta elektrik kablosuna dokunan
Suriyeli işçi Mecit Kimlu yaşamını
yitirdi.

İstanbul: 29 Mayıs günü Samsun Göğüs Hastalıkları
Hastanesi’nde görevli Göğüs Cerrahisi Uzmanı Ope-
ratör Doktor Kamil Furtun uğradığı silahlı saldırı so-
nucu hayatını kaybetmişti. Doktor Kamil Furtun’un
hayatını kaybetmesinin ardından Türkiye’nin birçok
yerinde sağlık emekçileri iş bıraktı. TTB İTO’nun çağ-
rısı ile gerçekleşen yürüyüşlerde sağlıkta dönüşüm
programı protesto edildi, Sağlık Bakanı’nın istifası is-
tendi.

İstanbul
Sağlık emekçileri Çemberlitaş’taki İstanbul İl Sağ-

lık Müdürlüğüne yürüdü. “Yastayız Yetti Artık” yazılı
pankart açan sağlık emekçileri yürüyüşün ardından
İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü’nün önüne geldiler. Bu-
rada ilk olarak konuşma yapan TTB 2. Başkanı Prof.
Dr. Raşit Tükel, bu tablonun sorumlusunun sağlık
politikalarındaki tüm olumsuzlukları sağlıkçılara yı-
kanların ve sürekli şiddeti körükleyenlerin olduğunu
vurguladı.

Konuşmaların ardından eylemi örgütleyen ku-
rumlar adına basın açıklamasını okuyan SES Şişli
Şube Başkanı Fadime Kavak, “Bu cinayette katil
kadar sorumluluğu olanlar: ‘Doktorların eli hastala-

rın cebinde’, ‘Doktor efendi mani peşinde’ deyip
miting meydanlarında vatandaşa sağlıkçıları yuhala-
tanlardır” dedi.

Ankara
İbn-i Sina Hastanesi Başhekimliği önünde “Sağ-

lıkta Şiddet” konulu bir forum gerçekleştiren sağlık
emekçileri, daha sonra Numune Hastanesi önünde
toplanarak Sağlık Bakanlığı önüne yürüdü.

TTB, ATO, SES, Dev Sağlık-İş gibi birçok sağlık
meslek örgütü ve sendikanın katıldığı eylemde
emekçiler siyah kıyafet ve siyah önlükler giyerek yü-
rüdü.

Sağlık Bakanlığı önüne gelinmesinin ardından
kurumlar adına ortak açıklamayı Ankara Tabip Odası
Başkanı Çetin Atasoy okudu. Sağlık Bakanlığı’nı de-
falarca uyardıklarını söyleyen Atasoy şöyle konuştu:
“Öfkeliyiz. Sadece katiller değil, azmettirenler ve
önlem almayanlar da bu cinayetten sorumludur”
Eylem bakanlık önüne siyah çelenk bırakılarak son
buldu.

Dersim
SES tarafından düzenlenen eyleme aralarında

Partizan’ın da bulunduğu devrimci, demokrat ka-
muoyu da katıldı.

Tunceli il Sağlık Müdürlüğü önüne yürüyen kitle
burada bir basın açıklaması gerçekleştirdi. Yapılan
açıklamada “Uyarmıştık, AKP iktidarını ve Sağlık Ba-
kanlığı’nı… Ama nafile, uyarılarımızı dikkate almadı-
lar! Çünkü onlar kendi iktidarlarını korumak için
sağlık çalışanlarını korumasız bırakmaya niyetliydi-
ler” denildi. Eylem katledilen sağlık çalışanları için
yapılan saygı duruşunun ardından sona erdi.

Mayıs ayında en az 161 işçi yaşamını yitirdi!
Sağlık emekçileri sağlıkta
şiddete karşı ayağa kalktı

Türk Traktör direnişi kazandı
H. Merkezi: Fabrika yönetiminin grevi kırma
ve işçileri bölme çabasını defalarca boşa çı-
karan Türk Traktör işçileri Türk-İş’e bağlı
Türk Metal Sendikası’nı fabrikadan sildi ve
TOFAŞ ile aynı sözleşmeyi imzaladı.

İşçiler Türk Metal Sendikası’nı fabrikadan
sildi ve MESS’i dize getirerek TOFAŞ ile ya-
pılan sözleşmenin aynısını yaptı. Yönetim
temsilcileri tanımak zorunda kaldı. Anlaş-
mayla işçiler TOFAŞ işçileriyle Koç Holding
arasındaki anlaşma şartlarının tamamından
yararlanacaklar. Buna göre:

“İşçiler seyyanen 1000 TL zam alacak.
Bir ay içerisinde ücretler ve çalışma koşulla-
rında iyileştirme yapılacak. Greve katılan-
lara ya da Türk Metal Sendikası’ndan istifa
edenlere hiçbir baskı ve işten atma uygula-
masıyla karşılaşmayacak. Patron Türk Metal
Sendikası değil, işçilerin kendi seçtiği tem-
silcileri tanıyacak.”

Petkim’de direniş zaferle sonuçlandı!
H. Merkezi: Aliağa ilçesindeki PETKİM işçileri toplu iş
sözleşmesi görüşmelerinin tıkanması ile işçilerin
üretimi durdurarak başlattığı direniş zaferle sonuç-
landı.

PETKİM’de Petrol-İş’in sürdürdüğü 2015-2016 dö-
nemini kapsayan toplu iş sözleşme görüşmeleri an-
laşmazlıkla sonuçlandı.

Petrol-İş, 27 Mayıs 2015 tarihinde 1500 işçi ile ey-
leme başlama kararı aldı. 28 Mayıs Perşembe günü
ise eylemler tam güne çevrildi.

Fabrikadan çıkan işçiler fabrikayı terk etmeyerek,
işletme içindeki yemekhanede ve bahçede bekleme
kararı aldı. Yasa gereği grev yapılamayan işyerleri
arasında yer alan fabrikada işçiler üretimden gelen
güçlerini ürün çıkışını engelleyerek kullandı.

Petrol-İş işçileri taleplerinin yüzde 80’inin karşılan-
dığını belirtirken direniş kazanımlarla sonuçlandı.

PETKİM işçilerinin iki bayram parasının 275’er lira
olması ve her ay ödenen sosyal yardımların 135 lira-
dan 170 liraya çıkarılması talepleri de kabul edildi.
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Metal işçilerinin gösterdikleri dire-
niş ve grevler işçi sınıfı açısından
hareketli ve kazanımlı, gerici sendi-
kanın teşhir edildiği, sınıfın kendili-
ğinden gelen gücünü bir kez daha
göstermiştir.

Bursa’da başlayan direniş dalga
dalga diğer fabrikalara, diğer illere
yayıldı. İlk olarak Renault işçileri ile
başlayan grevler daha sonra Ford,
Tofaş ve diğer metal fabrikalarına
sıçradı.

Ücretlerin artırılması, çalışma ko-
şullarının iyileştirilmesi, Toplu İş
Sözleşmesinin yeniden yapılması ve
bu sözleşmenin Bosch Fabrikasında-
ki sözleşmeyle aynı olması talep edi-
lerek işçiler direnişe başladılar. Bu
taleplerle beraber işçilerin birinin da-
hil işten çıkarılmaması da önemle ta-
lep edilen konular arasındadır. İşçile-
rin arasından birinin dahi işten çıka-
rılmasını önlemek için işçiler ortak
kararlarla, ortak hareket ederek birlik
ve dayanışma içerisinde oldular. Her
türlü patron ve MESS baskısına karşı
işçiler grevden vazgeçemeyerek di-
renişi büyütmüşlerdir.

İşbirlikçi sendika
Bu direniş aynı zamanda patronla iş-
birliği içerisinde olan Türk Metal
sendikasına karşı vurulmuş büyük
bir darbedir. İşçilerin öfkesinden en
çok nasibini alan da Türk Metal sen-
dikasıdır. Direnişin bu kadar ses ge-
tirmesinde ve işçilerin direnişe kendi
elleriyle şekil vermesinde işbirlikçi
sendikaya duyulan öfke ve o sendi-
kadan edilen istifalar bu muazzam
direnişlerde büyük pay sahibidir. Sa-
dece direnişte olan fabrikalarda de-
ğil bu sendikanın örgütlü olduğu her
fabrikadaki işçilere bu sendika teşhir
edilmiştir. İşçi sınıfının bir kısmı bu
işbirlikçi, sarı sendikanın gerçek yü-
zünü görmüştür.

Bu direnişlerin diğer fabrikalara
yayılmasındaki en büyük etkenler-
den biri de metal sektöründeki sö-
mürünün yüksek boyutlarda olması-
dır. Düşük ücretlerle yüksek sömürü,

azami kâr hedefi ile metal işçilerinin
sömürüsü onları grev yoluna yönelt-
miştir. Renault’yu örnek aldığımızda
şu gerçek karşımıza çıkıyor. Bir Fran-
sa markası olan Renault marka oto-
mobiller Fransa’daki fabrikalardan
sonra en çok Türkiye’deki fabrikalar-
da üretiliyor. Bu kuşkusuz ki emper-
yalistlerin Türkiye gibi yarı-sömürge
ülkelerdeki emek sömürüsünü nasıl
kullandığının göstergesidir. Üretimin
durması komprador kapitalistleri ol-
duğu kadar emperyalistleri de rahat-
sız etmiştir.

İşçi sınıfı hareketleniyor
Metal işçilerinin bu hareketlenmesi
kuşkusuz sınıf içerisinde önemli deği-
şimlerin habercisi olacaktır. Bu dire-
nişle birlikte işçi sınıfı içerisindeki da-
yanışmanın, birlikte hareket etmenin
önemi bir kez daha kavranmıştır. İşçi-
ler artık sadece sendikaya bağlı ola-
rak değil kendi güçlerini bilerek hak-
sızlıklara karşı grevin önemli bir silah
olduğunu görmüşlerdir. Özellikle son
yıllarda hem çıkarılan yasalarla, hem
de grevlerin engellenmesiyle işçi sı-
nıfını “hizaya” getirmeye çalışanlara
karşı bu büyük direnişler sınıfın kendi
gücünü görmesine ve yeni grevlere,
direnişlere yol açacak olması açısın-
dan son derece önemlidir.

Bu direnişlerde açığa çıkan çok
önemli bir nokta vardır. Bu da işçi-
lerdeki sınıf bilincinin yeteri düzey-
de olmamasıdır. İşçiler, patronu,
Türk Metal’i, MESS’i hedeflerine
alırken dışarıdan gelen desteğe pek
sıcak bakmadıkları da gözle görülü-
yor. Burada en büyük etkinin işçile-
rin çoğunluğunun muhafazakar,
milliyetçi olmaları ve polisin işçilere
yakın gibi görünerek devrimcilerin
işçilerin yanında olmasını engelle-
mek için işçileri devrimcilere karşı
kışkırttıklarını biliyoruz. İşçiler ara-
sında solcuların provokasyon yara-
tacağını öne sürerek işçileri direniş-
te yalnızlaştırma, dışarıdan gelen
destekleri engelleme girişimleri
belli bir ölçüde tutmuştur. Bu da iş-

çilerin sınıf bilincinin tam olarak
oluşmadığını gösterirken tabii ki
bunda yine en büyük eksiğin dev-
rimcilerde olduğu aşikardır.

Seçimlerin gölgesinde kaldı
Bu büyük direnişlerin seçim at-
mosferinin gölgesinde kaldığını
söyleyebiliriz. Her ne kadar belli bir
yankı uyandırsa da kitlelerin gözü-
nün seçimde olması, ana gündem-
lerine işçilerin direnişlerini koyma-
larını engellemiştir.

Tabii ki burada biz devrimcilerin
de eksik yanları ortaya çıkıyor. Bir
bütün olarak Türkiye Devrimci Ha-

reketi metal işçilerinin bu direnişleri-
nin içerisinde yer alamayarak fırsat
kaçırmışlardır. Zaten işçi sınıfı içeri-
sinde örgütlülüğünü genişletme sı-
kıntısı yaşayan devrimci hareketler
seçim atmosferi içerisinde esası
gözden kaçırmışlardır.

Devrimciler bu büyük direnişleri
ana gündemlerine almakta eksik kal-
mış, sınıfın içerisinde daha çok ör-
gütlülük yaratabilme, ilişki geliştirme
açısından olumsuz bir tablo ortaya
çıkmıştır. Bu söylediklerimiz işçiler
tamamen yalnız bırakıldı, devrimci-
ler tarafından hiç destek verilmedi
olarak algılanmasın. İşçilerin yanla-
rında olundu, onlara
destek verildi fakat bu
destek olağan bir eyle-
me verilen desteğin öte-
sine geçemedi maale-
sef. Bu gibi işçi sınıfının
hareketlendiği ve sömü-
rüye karşı direnişe geçti-
ği grevlerde devrimcile-
rin hem kendi gündem-
lerine almak hem de kit-
lelerin daha çok günde-
mine sokarak sınıfın di-
reniş hareketini büyütmeleri gerek-
mektedir. Normal şartlarda bu bü-
yüklükteki direnişlerde Türkiye’nin
her yerinden eylemler yapılarak me-
tal işçilerine destek verilebilirdi.

Halkların Demokratik Partisi de
bu direnişleri yeterince gündemine
almayarak işçi sınıfının yanında daha
çok olma fırsatını elinden kaçırmıştır.
Yoğun olarak seçime hazırlanan
HDP’nin sınıfla beraber hareket ede-
rek bundan kendi kazanımlarının da
olacağını bilmesi, seçim öncesi böy-
le bir dayanışmanın HDP’yi daha da
güçlendireceğini bilmesi gerekirdi.
Bu direnişleri seçimle birlikte ele ala-
rak işçi sınıfın talepleriyle beraber
onları örgütlemede belli bir mesafe
kat edilebilirdi.

Sonuç olarak grevdeki fabrikala-
rın bazılarında kazanımlar elde edilir-
ken bazılarında ise direniş hala sür-
mektedir. İşçi sınıfının bu hareketlen-
mesi, sınıfın kendi gücünü görmesi
ilerdeki direnişlerin kıvılcımı olacak-
tır. Biz devrimcilere düşen görev ise
bu kıvılcımları yangına çevirmektir.

Bir DDSB’li

Metal işçileri, sınıfı hareketlendirdi
H. Merkezi: İzmir Büyükşehir Beledi-
yesine ait İZENERJİ ile burada ör-
gütlü olan Genel-İş İzmir 2 No'lu
Şube arasında Mart ayından bu yana
gerçekleşen toplu iş sözleşmele-
rinde, tarafların anlaşamaması üze-
rine sendika grev kararı aldı.
Büyükşehir Belediyesi sendikaya en
son yüzde 10 zam ve artı 20 gün ikra-
miye teklifinde bulunmuştu ancak
sendika en düşük işçi maaşının 1800
TL'ye çekilecek şekilde zam yapılma-
sını istiyor.

6 Haziran günü yarım gün iş bıra-
kan işçiler mesai saatiyle birlikte sen-
dikanın çağrısıyla Konak Pier önünde
toplandı ve grev kararını asmak için
Büyükşehir Belediyesi'ne yürüdü.

Büyükşehir önünde işçilere sesle-
nen Genel-İş İzmir 2 No'lu Şube Baş-
kanı Taner Şanlı “Ekmekten yana
başka bir kaygımız yok. Umarım bu
süre masada çözümlenir. Eğer bu iş
masada çözülmezse ne olur diye dü-
şünmeyin. Grevden başkası olmaz”
dedi.

Grev kararı asıldıktan sonra işçiler
belediye önünde oturma eylemi baş-
lattı. Praksis Müzik Grubu da müzik-
leriyle işçilere eşlik etti. Öğle
saatlerinden itibaren işçiler işyerle-
rine geri dönerek iş başı yaptı.

İşçiler İZENERJİ'de
grev kararı aldı

İstanbul: SGK’nın Fındıklı'da bulunan
İstanbul İl Müdürlüğü'nde yemek-
hane hizmetlerinde çalışan 59 taşe-
ron işçisi hiçbir gerekçe
gösterilmeden işten çıkarılmalarını 4
Haziran günü protesto etti.

Taşeron İşçiler Derneği ve DİSK'e
bağlı Gıda-İş Sendikası'nın da destek
verdiği eylemde, işçilerin kölelik şart-
larında ve sürekli atılma kaygısı içeri-
sinde çalıştıkları ve işten çıkarmaların
keyfi olduğu belirtildi.

İşten atılan işçiler adına açıkla-
mayı okuyan Ümmühan Geyik, taşe-
ronluk sisteminin dayattığı
güvencesizlik ve esnek çalışmanın
sonucu olarak işten atıldıklarını, taşe-
ronluk sisteminin işçileri köle gibi alı-
nıp satılır hale getirdiğini vurguladı.
Geyik, işe alınmadıkları takdirde
kurum önünde süresiz oturma eyle-
mine başlayacaklarını söyledi.Açıkla-
manın ardından eylem sloganlarla
sonlandırıldı.

“İşimizi istiyoruz!”

Bu büyük direnişlerin seçim atmosferinin gölgesinde kaldığını söyle-
yebiliriz. Her ne kadar belli bir yankı uyandırsa da kitlelerin gözünün
seçimde olması, ana gündemlerine işçilerin direnişlerini koymalarını
engellemiştir.



Emperyalistlerin ve onların bölgesel
uşaklarının bölgede semirterek büyüt-
tüğü DAİŞ vb.lerine karşı direnişin
sürdüğü Rojava’da savaşan TKP/ML,
direnişi sahiplenme ve savaşı büyüt-
meye çağrı yaptı. Konuya ilişkin açık-
laması yapan TKP/ML Cizîre Komitesi
“Rojava zalimlerin beyninde patlayan
bir öfkedir” diyerek Kaypakkaya’nın
ardılları olarak savaşta yerlerini aldık-
larını belirtti.

Elimize e-posta yoluyla ulaşan
açıklamayı haber değeri taşıdığı için
olduğu gibi yayımlıyoruz.

Rojava zalimlerin beyninde
patlayan bir öfkedir!
Zalimler ve mazlumlar arasındaki
savaş tarih sayfasından hiçbir zaman
eksik kalmamıştır. Her daim vahşet,
ölüm ve katliamlar mazlumların pa-
yına düşen olmuştur. Bu dün böyle
olduğu gibi bugün de aynı şekilde
devam etmektedir. Emperyalist-kapi-
talistler ve onların yerli işbirlikçileri
mazlum dünya halklarına azgınca sal-
dırmaktadır.

Biz komünistler bu azgın saldırılara
karşı her zaman hesap sorma bilin-
ciyle direndik ve savaştık. Bugün Ro-
java’da barbarlar ordusu DAİŞ

çetelerine karşı savaşıyoruz. (...) Bu
savaş mazlumların insanlık savaşıdır.
Ezen ve ezilenler arasındaki savaşın
bir parçasıdır ve bizler de bu savaşın
bir parçası olmak için Rojava toprakla-
rındaki yerimizi aldık.

Şimdi bizlere düşen, tarihimizin ve
sınıf savaşının üzerimize yüklediği
görevi kan can pahasına yerine getir-
mektedir. İçinde bulunduğumuz tarih-
sel süreçte devrimci komünistler
rollerini daha fazla oynamak zorunda-
dır. Özellikle Rojava, egemenlerin,
emperyalist-kapitalist barbarların yü-
züne inen bir yumruk olmuştur artık.
Yeryüzündeki bütün ezilenlerin ortak
cephesi olmuştur. Belki bu savaş
henüz kazanılmış değil ama rüzgar
bizden yana esiyor. Yanı başımızda
yaşanan bu katliama, vahşete, emper-
yalist zalimlere cevabı bugün savaşın
dışında kalarak değil savaşın tam orta-
sında en ön cephesinde yerimizi ala-
rak veriyoruz. Nerede bir direniş varsa
Kaypakkaya yoldaşın yaptığı ve öğret-
tiği gibi onu ileriye taşıyan, omuzla-
yan olmalıyız.

TC ve emperyalistler Rojava top-
raklarında yaşanan devrimi boşa çı-
karmak için elinden geleni yapsa da
buna en net cevabı devrimciler vere-

cektir. Bizler bugün Rojava’da emper-
yalistlerin sergilediği oyunu çok iyi bi-
liyoruz, tarihimizde çokça tanıklık ettik.
Özellikle Ortadoğu egemenlerin ser-
mayenin ağzını sulandıran, ona hakim
olma hırsıyla yanıp tutuştuğu bir yer-
dir. Bunu da TC ve Ortadoğu’daki ge-
rici devletler aracılığı ile yapmaktadır.
Bunun en son ürünü DAİŞ olmuştur.
Bugün burada bulunmamız sermaye
hırsıyla halkı masumları katleden ve
katlettirenlere devrimcilerin yanıtı net-
tir, savaşmaktan başka bir yol yoktur
bu barbarlara karşı. Egemenlerin ya-
rattığı vahşetin ortasında halkın ira-
desi kök salıyor. Her şey zıddıyla

birlikte vardır. Vahşet, yıkım, ölüm ne
kadar varsa yaşam, inşa, mücadele de
vardır. Bugün Rojava’da yaşanan
yıkım yerini inşaya bırakıyor.

Kaypakkaya yoldaşın ardılları, dev-
rimin bir sıra neferi olarak bu savaşta
yerimizi almaya, silahımızı daha da
ileriye doğrultarak savaşı büyütmeye
ve öfkeyi kuşanmaya ant içtik. Bura-
dan çağrı yapıyor; yüreği zalimlere,
egemenlere karşı öfkeyle dolan sa-
vaşmak isteyen herkesi saflarımızda
savaşmaya çağırıyoruz.
Yaşasın Rojava direnişimiz!
Tükenmeyen gücümüz, partimizdir
öncümüz!

Haber Merkezi: Birleşik Özgürlük Güç-
leri (BÖG) savaşçısı Mahir Arpaçay, Ci-
zîre kantonunun batısında Mebrûka ile
Gîre Spi (Til Ebyad) arasında kalan
Nustel köyü yakınlarında DAİŞ çeteleri
ile girilen çatışmada ölümsüzleşti.

BÖG yaptığı açıklamada; “Devrim
şehitleri ölümsüzdür! An Serkeftin, An
Serkeftin” diyerek özgürlüğün kazanıla-

cağını belirterek “ YPG’nin Cizire
Kantonu’nun Serekaniye cephesi-
nin başlatmış olduğu Şehit Rubar
hamlesine bağlı olarak Nestel Kö-
yü’nün özgürleştirilmesi operas-
yonunda DAİŞ çeteleriyle girilen
çatışmada vücuduna isabet eden
iki mermi sonucu Birleşik Özgür-
lük Güçleri savaşçısı Mahir Arpa-
çay (Tamer Arda) yoldaş
02.06.2015 saat öğlen 12.00 sula-
rında ölümsüzleşmiştir” dedi.

Açıklamada ayrıca “Daha
geçen hafta Bedrettin yoldaşımızı
toprağa verdik. Komutanımıza he-
sabını soracağımıza dair söz ver-
dik! Mahir yoldaş da verdiğimiz

sözü tutmak için,
şehidimizin hesa-
bını sormak için
düşmanın üstüne
en önde gidenler-
dendi. O da tıpkı
komutanı gibi Ko-
banê cephelerinde
kahramanca savaş-
mış birçok zorlu
görevin altından

başarıyla kalkmış ve sonuç olarak yine
pratiğine yakışır bir biçimde kahra-
manca vuruşarak şehit düşmüştür”
denildi. Mahir Arpaçay için birçok böl-
gede taziye çadırları kurulurken İstan-
bul ve İzmir’de de anmalar
gerçekleştirildi.

İzmir
İzmir Partizan Mahir Arpaçay’ı

anmak ve taziyede bulunmak için İzmir
SDP’ye ziyarette bulundu.

Ziyarette Partizan adına yapılan ko-
nuşmada, devrim şehitlerinin mücade-
lemize ışık tuttuğunu, siper başında
olduğu gibi her alanda da faşizme karşı
birlikte dayanışmanın büyütülmesi ge-
rekliliği vurgulanırken, Rojava’ da
ölümsüzleşen Bedrettin ve Mahir yol-
daşın ortaya koyduğu cesaretin ve di-
renişin omuzlayıcısı olunacağı belirtildi.
Yoldaşların hesabının her geçen gün
çetelerden, çeteleri destekleyen, onlara
tırlar dolusu mühimmat sağlayan
AKP’den sorulacağı ifade edildi. SDP
adına yapılan konuşmada ise devrimci

dayanışmanın önemine vurgu yapılır-
ken zor günlerin beraber aşılacağı ve
kendilerini yalnız bırakmayan devrimci
dostlarına teşekkür ettikleri belirtildi.

İzmir’deki devrimci, demokrat ve
yurtsever kurumlar da BÖG savaşçısı
Mahir Arpaçay’ı (Tamer Arda) anmak
amacıyla 3 Haziran’da Alsancak Kıbrıs
Şehitleri Caddesi’nde basın açıkla-
ması düzenledi.

HDP’li yöneticilerin de katıldığı açık-
lamada, “Mahir Arpaçay ölümsüzdür,
devrim şehitleri ölümsüzdür” yazılı
pankart açılırken sık sık “AKP besliyor,
IŞİD katlediyor” ve “Mahir yoldaş
ölümsüzdür” sloganları atıldı.

İstanbul
3 Haziran günü Mahir Arpaçay için

Kadıköy’de taziye çadırı açıldı. Halitağa
caddesi üzerindeki HDP Kadıköy ilçe bi-
nası önünde açılan çadır gün boyu açık
durdu. Açık olduğu süre boyunca içeri-
sinde YDG’lilerin de olduğu birçok kişi
tarafından ziyaret edilen taziye çadırı
önünde akşam saatlerinde bir anma
gerçekleştirildi.

Etkinlikte SDP, Türkiye Gerçeği, HDP
İl Eşbaşkanları, HDP 1. Bölge Milletve-
kili Adayı Musa Piroğlu, Emek ve Öz-
gürlük Cephesi, ESP Gençlik Cephesi
ve Dev-Güç adına konuşmalar yapıldı.

Mahir Arpaçay Ankara, Mersin,
Bursa, Eskişehir’de de yoldaşları ve
dostları ile birlikte açılan taziye çadırla-
rında mücadeleye olan bağlılık yemin-
leri edilerek anıldı.
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Kırşehirʼde
YPJ komutanı
toprağa verildi!
Kırşehir: IŞİD çetelerinin dö-
şediği mayının patlaması so-
nucu Kobanê’de şehit düşen
YPJ komutanı Seran Altunkı-
lıç için 29 Mayıs günü Kırşe-
hir’in Çiçekdağ ilçesine bağlı
Çevirme köyünde cenaze tö-
reni düzenlendi.

Yüzlerce araçla Kırşehir’de
konvoy oluşturularak Çevirme
köyüne getirilen YPJ savaşçı-
sının cenazesini kadınlar
omuzlarında taşıdı. Mezarlıkta
Altunkılıç nezdinde Koba-
nê’de şehit düşenler için bir
dakikalık saygı duruşunda bu-
lunulduktan sonra komutan
Altunkılıç son yolculuğuna
uğurlandı.

Zalimlerin beyninde patlayan öfke...

Mahir Arpaçayʼı yoldaşları ve dostları andı



İranlı sanatçı Farghadaniʼye
hapis cezası
Atena Fargani; kadın olmanın suç, muhalif
bir kadın olmanın daha büyük bir suç olduğu
erkek egemenliğinin kalelerinden İran’da ya-
şayan bir karikatürist… İran’da doğum kont-
rolü uygulamalarında kadınların söz hakkının
olmamasına tepki göstermek için karikatür
çizdi ve bu yüzden “devrim” muhafızları tara-
fından tutuklanarak 12 yıl, 9 ay hapis ceza-
sına çarptırıldı.

İran’ın insan hakları ihlalleriyle şöhretli iş-
kence merkezlerinde biri olan Evin Hapisha-
nesi’nde tutulan Atena, İran’ın bu erkek
refleksine karşı direnişini sürdürmüş ve ha-
pishanede kağıt bardaklarını düzleştirip arka-
sında gizlice resim çizmişti. Atena çizmeye
devam ettiği için gardiyanların işkencesine
maruz kalmıştı.

Aralık 2014’te serbest bırakılan Atena,
yaşadığı işkenceyi basın açıklamasıyla ka-
muoyuna duyurduğu için yeniden tutuk-
landı. 19 Mayıs’ta mahkeme önüne çıkarılan
Atena’nın mahkemesi sonuçlandı. İran Dev-
rim Mahkemesi Atane hakkında “Parla-
mento üyeleri ve Dini Lider’e resimleriyle
hakaret etmek” suçlamasıyla 12 yıl, 9 ay
hapis cezası verdi.

“Kendini dövdürerek
kocasına zarar veren”
kadına da ceza!

Siz siz olun, dayak yiyecekseniz de “usturup-
luca” yiyin! Öyle kocanızı çok sinirlendirip
sizi döverken, aman ha, eline-beline-diline
zarar gelmesin kocanızın! Yoksa o “yüce”
hukuk size de ceza verebilir. Keza Ankara’da
bir kadın kendisine şiddet uygularken koca-
sının elinin şişmesine sebebiyet vermekten
kaynaklı ceza aldı. Yanlış duymadınız!

Eşinden sürekli şiddet gören bir kadın bu
duruma artık dayanamayarak komşusuna sı-
ğındı. Daha sonra polisin çağrıldığı olayda,
adam “eşinin kendisine şiddet uyguladığını”
iddia etti. Evet, adamın göğsünde çizikler ve
el bileğinde bir şişme vardı. (Ha tabii bu
arada kadının kafa derisinde travmaya bağlı
ödem, kollarında lezyon saptandı, ama bun-
lar önemli değil. Ölmedi ya!) Ve davaya
bakan Ankara 13. Asliye Ceza Mahkemesi,
ayrıca bir araştırmaya gerek görmeksizin da-
vayı karara bağladı. Mahkeme, olay günü
aile içi tartışma yaşandığını, adamın karısını
şişe ile darp ettiğini, kadının ise eliyle vurdu-
ğunu belirtti.

Kocanın ayrıca eşini tehdit ettiğinin öne
sürüldüğünü ancak buna ilişkin kanıt buluna-
madığını belirten mahkeme, her iki sanığa
da basit yaralama suçundan 120 gün adli
para cezasına mahkum ederek, ceza mikta-
rını 3 bin lira olarak belirledi.
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Özgecan’ımızı erkek şiddetine kur-
ban verdiğimiz ve bu yüzden is-
yanda olduğumuz günlerde çok
tartışmıştık “özsavunma” mesele-
sini… Erkek şiddetinin bir ahtapot
gibi her yanımızı sardığı bir or-
tamda elimiz-kolumuz bağlı, daha
ne kadar bekleyecektik?

Evet, sokaklarda olmaya
devam edecektik.

Evet, erkek şiddetinin devlet ve
toplum işbirliğindeki organizasyo-
nunu her daim teşhir edip, susma-
yacağımızı haykıracaktık.

Ama bu kadarla kalmamalıydı,
diye tartıştı tüm kadınlar o sü-
reçte… Ve sonuna kadar haklıydık.
Güçlü ve egemen olan bir kesimin
bu haksız şiddetine karşı örülen
şiddet; yani özsavunma; devrim-
cidir, ilericidir, haklıdır! Keza kimi
kadın örgütleri kimi zaman bu
yöntemi kullanarak bunu yapıyor-
lardı yıllardır.

Şiddete uğramak basit,
peki ya kendini savunmak?
Bunlardan biri de 21-22 Haziran
2014’te İstanbul’da TMMOB’da
düzenlediğimiz Kadın Buluşması
sırasında yaşadıklarımızdı.

Aslında sıradan bir kadın bu-
luşmasında verilen sıradan bir
“ara”ydı. Bir kadın arkadaşımız her
sıradan sigara tiryakisi gibi o arayı

sigara içme amacıyla değerlendi-
riyordu. Boş olan bir tabureye
oturmaya niyetlenince erkek şid-
detine maruz kalmıştı.

Tanımadığın bir adamın bile
şiddetine uğramak ne kadar basitti!

Ama bizler bu duruma sessiz
kalmadık, tepki gösterdik. Yani
daha bilindik bir deyim kullanalım;
özsavunma yaptık! Ve bunun so-
nunda mahkemelik olduk. Biz şid-
det uygulayan adam hakkında,
şiddet uygulayan adam bizim hak-
kımızda dava açtı!

Türkiye Cumhuriyeti’nin -ya da
kadınların daha iyi bildiği adıyla-
Tecavüz Cumhuriyeti’nin; tanıdığı
bir erkeğin (eş, sevgili, baba, kar-
deş, akraba…) şiddetine uğrayan,
tehdit alan, devlete başvuran ama
devletin katilinin kucağına geri it-
tiği ölü kadınlar ülkesi olduğunu
gayet iyi biliyorduk.

Kadın ve LGBTİ katillerinin indi-
rim aldığı ama kendisine tecavüz
eden adamı öldürdüğü için acıma-
sızca müebbete mahkum edilen
kadınlar ülkesiydik, evet!

Ama aynı zamanda erkek ege-
menliğine karşı direnen kadınlar
ülkesiydi burası!

Biz de özsavunma yaparak,
yani susmayarak, karşılık vererek
bunu küçük bir örnekle gösterdik.

Çünkü haklıydık!

Davada erteleme 17
Kasım’a
Bu davanın 2. duruşması 2 Hazi-
ran günü İstanbul Çağlayan Adli-
yesi’nde görüldü. Şiddet
uygulayan adamın ve avukatının
gelmediği duruşmada yargılanan
arkadaşlarımızla birlikte oradaydık.

Sanık sandalyesindeydik!
Bizimle dayanışma içinde olan

Açılım Hukuk Bürosu, Ezilenlerin
Hukuk Bürosu ve kadın aktivisti
avukatların katılımıyla mahkemede
derdimizi anlattık. Avukatlarımızın
meselenin bireysel bir olay olma-
dığı, her gün erkek şiddetinin ya-
şandığı ve bunun cezasız kaldığı,
kendilerine yönelik saldırıya karşı
çıkan biz kadınların neden sanık
sandalyesinde oturduğuna anlam
veremediklerini belirtmesi; haki-
min hoşnutsuzluğu ile karşılansa
da dava tutanağına “erkek şiddeti”
kavramının girmesi bile önemli bir
kazanımdı.

Sonuç olarak yargılanan kadın-
ların beraatinin istendiği duruşma
17 Kasım 2015 saat 13.45’e erte-
lendi. Artık bu duruşmaya daha
güçlü katılmak boynumuzun
borcu olsun.

(İstanbul Yeni Demokrat Kadın)

YDKʼlıların özsavunma davası ertelendi

Ebruʼyu 17 darbeyle
öldürmek “eziyet”
değil!
Kadınların öz savunma yapma-
larına karşı cezalandırma konu-
sunda oldukça “cömert” olan
TC’nin erkek hukuku, söz ko-
nusu kadın ve LGBTİ katilleri ol-
duğunda bir türlü aynı
“cömertliği” sergileyemiyorlar.
Ebru Torun Bilik’in 29 Kasım
2013’te eşinin kardeşi tarafın-
dan 17 yerinden bıçaklanarak
öldürülmesini “eziyet” sayma-
yan mahkeme; katile “ağırlaştı-

rılmış müebbet” değil, “müebbet”
vermeyi uygun gördü!

Kadın kurumlarının bir süredir
takip ettiği ve mahkemenin katile is-
tediği kadar ceza indirimi yapama-
dığı Ebru Torun Bilik davasında katil
Servet Bilik’e müebbet hapis cezası
verildi. İstanbul Kartal Adliyesi’nde
görülen davada katil hakkında hazır-
lanan iddianamede “eziyetle insan
öldürmek”ten ağırlaştırılmış müeb-
bet hapis cezası isteniyordu.

Ancak mahkeme karar duruş-
masında 17 bıçakla katletmeyi “ezi-
yet” saymadı ve sanığa müebbet
hapis cezası verdi.

Kadın ve LGBTİ katillerinin
indirim aldığı ama kendisine

tecavüz eden adamı
öldürdüğü için acımasızca
müebbete mahkum edilen
kadınlar ülkesiydik, evet!
Ama aynı zamanda erkek

egemenliğine karşı direnen
kadınlar ülkesiydi burası!

Biz de özsavunma yaparak,
yani susmayarak, karşılık
vererek bunu küçük bir

örnekle gösterdik.



7 Haziran seçimlerine bir hafta kala,
2014 Ocak ayında MİT’in Suriye’ye
yaptığı silah sevkiyatının Adana Cum-
huriyet Savcılığı tarafından tırlara bas-
kın yapılarak deşifre edilmesi yeniden
gündemi işgal etti. Cumhuriyet gazete-
sinin MİT tırlarında taşınan silahların
jandarma kamera görüntülerini yayım-
laması tartışmanın gündemi işgal et-
mesini sağladı. Aslında herkesin bildiği
sırrı Cumhuriyet gazetesi tevil edilme-
yecek şekilde deşifre etti. MİT’in Suri-
yeli Cihatçı gruplara doğrudan silah ve
lojistik destek sunduğu bilinmektedir.
Nafile bir şekilde AKP ve devlet yetkili-
leri bunu inkar etmekte, Suriyeli muha-
liflerden “ılımlı” olan kesimle ve
Türkmenlerle ilişkilerin sürdürüldüğü
iddia edilmektedir.

Yapılan desteğin genel kamuoyu ta-
rafından bilinmesi bir yana özellikle
devletin yargı ve kolluk birimlerinin
operasyonuna maruz kalarak belgelen-
mesi arasında hem hukuki hem de si-
yasi anlamda önemli bir fark vardır.
Adana operasyonu, MİT’in başka bir
ülkede sürmekte olan iç savaşa silah
ve lojistik destek sunduğunu devlet ka-
yıtlarına geçirerek açığa çıkmasını sağ-
lamıştır. Bu durum esaslı bir ulusal ve
uluslararası politik kriz anlamına gel-
mektedir. Bunun neden bu kadar
önemli bir kriz olduğunu anlamak ve
üreteceği olası sonuçları irdelemek
önemli bir yerde durmaktadır.

Cumhuriyet Gazetesinin
Yayımladığı Belgeler ve Hedef!
Cumhuriyet gazetesinin zaten devletin
kayıtlarına girmiş görüntü ve belgeleri
yayınlamasının birkaç nedeni vardır.
Birincisi ve tali olan yan; seçimlerle il-
gilidir. Seçimler öncesi egemen klikle-
rin birbirini sıkıştıracak şekilde zayıf
noktalarını kullanması bir gelenektir.

Bu seçimlerde de bu gelenek bo-
zulmamıştır. Ancak kirli çamaşırların tü-
müyle de gün yüzüne çıkarılmaması
söz konusudur. Özellikle Gülen Cemaa-
tinin elinde biriktirdiği belge, doküman
vs.leri oldukça ekonomik ve uzun sü-
reli savaşa hazırlıklı şekilde kullanmak
istediği görülmektedir. Ki bu seçim ikli-
mine girilmeden önce de belliydi. Tem-
kinli ve uzun vadeli bir mücadele hattı

benimsemeyi tercih ettiler. Seçimler
sonrası AKP içinde dipten yürüyen ve
henüz örtüsü kalkmamış mücadelenin
daha açık ve görünür olmasıyla birlikte
Gülen Cemaatinin yıpratıcı doküman-
larla devreye girmesi ve bu mücadele-
nin seyrine müdahale etmek
isteyeceğini ön görmek mümkündür.

Zira AKP’nin seçimde başarılı ya da
başarısız çıkmasından bağımsız olarak
aralarındaki politik kapışma ve çatlama
engellenemeyecek olgunluğa çoktan
ulaşmıştır. Sadece seçim sonuçları
kimin elinin güçlü ve zayıf olacağını,
dozun ne düzeyde seyredeceğini belir-
leyecektir. Sadece zamanlama ayarlan-
maya çalışılmakta, en doğru zamanda
hamle yapılmak istenmektedir. Sonuç
olarak; bu seçimlerde çok cömert ha-
reket edilmese de belli politikalar ekse-
ninde eldeki malzemelerin devreye
sokulması söz konusu olmuştur. Bu
açıdan MİT tırlarına dair operasyon,
seçim zamanlaması da gözetilerek bir
yıpratma argümanı olmuştur.

İkinci ve belirleyici olan ise; Su-
riye politikası noktasında egemen sı-
nıflar arasındaki farklılığın boyutu ve
bu noktada AKP kliğinin dizginlen-
meye çalışılmasıdır. Dizginlerken yıp-
ratmak, zayıflatmak, yakınlaşan
hesaplaşmada dış politika ayağına
dair iddianame oluşturmak ve şimdi-
den bunu kamuoyuna mal etmek gibi
hesaplar söz konusudur. Cumhuriyet
gazetesinin yayımladığı belgelerin
egemen sınıflar arasındaki mücade-
lede esaslı ayağı bu yanıdır.

Suriye politikası noktasında Türk
egemenlerinin asgari düzeyde bir bü-
tünlük oluşturamamaları sürecin ba-
şından itibaren geçerlidir. Suriye’ye
etkin müdahale etme politikası her ne
kadar egemen politika haline gelse de
gelişmelerin Türkiye’nin belirlediği po-
litikalar lehine değil aleyhine gelişmesi
ve sürüklenmesi ile iç çatışmalar ve
farklılıklar da buna paralel olarak art-
mış, gelişmiş ve olgunlaşmıştır. Artık
gelinen nokta itibariyle bu tam bir ege-
men siyasetin uygulanması krizine dö-
nüşmüştür. Bu kriz ise ulusal ve
uluslararası boyut kazanarak sürekli
derinleşmektedir.

Türk egemen sınıflarının bu politi-

kadaki parçalanmışlığı aynı zamanda
bu konu üzerinde bir hesaplaşma sa-
hasına da hızla evrilmektedir. Yani bir
yandan bu politikanın nasıl şekillene-
ceği mücadelesi yürütülürken diğer
yandan bu politika üzerinden hesaplaş-
malarını sürdürmektedirler.

Gerçeğe Direnerek Ellerine
Vurdukları Kelepçe!
Tayyip Erdoğan ve etrafındaki adan-
mışlar tayfası ile bir bütün AKP kliği,
verili Suriye politikasının sürdürül-
mesi mücadelesi yürütürken bunun
önündeki tüm farklı düşünceleri ve
buna yönelik engelleyici hamleleri
“vatana ihanet”, “ajan faaliyeti”, “üst
akıl oyunu” gibi argümanlarla karşı-
sına almaktadır.

Bu klik içindeki Erdoğan ve çelik çe-
kirdeği Suriye politikasına dair her
türlü macerayı göze alacak bir gözüka-
ralıktadır. Ancak bir kısımda temkinli ve
gelişmeleri gözeterek belli rötuşları sa-
vunmaktadır. Ancak son tahlilde ci-
hadcı muhalifleri destekleme ve onları
kendi çizgilerinde rehabilite ederek ön-
derlik yapmakta ortak bir yönelim söz
konusudur. Bu yönelim ABD ve AB ta-
rafından da desteklenen Suudi önderli-
ğindeki Körfez ülkeleri ile oluşturulan
Sünni Blokla da (Ocak’ta başlayan ve
Erdoğan’ın 1-2 Mart Suudi Arabistan
ziyaretiyle somutluk kazanan) bağlan-
mış durumdadır. Ancak Suriye ekse-
ninde oluşturulan bu Sünni blokun bir
bütün bölgede kararlı bir blok haline
gelmesi henüz sağlanabilmiş değildir.

Zira genel bölge politikasında her
Sünni devletin aralarında özgünleşen
derin ve köklü çelişkiler vardır. Filistin,
Mısır, Irak, İran, Kürt ve yeni şekillene-
cek Ortadoğu meselelerinde bölge
egemenlerinin her biri arasında derin
çatlak ve farklılıklar söz konusudur.
Suriye politikasında oluşan Sünni blok
El-Kaide’yi de (El-Nusra) kapsayan
Esad karşıtı güçlere destekte yeni bir
halka yakalamış olsa da özellikle bu ci-
hatçı güçleri emperyalist sistemin par-
çası yapacak ideolojik rehabilitasyon
sürecine sokamamaktadır. Bu durum
ABD ve AB emperyalistlerinin deste-
ğini temkinli kılmakta ve çelişkiler
oluşmasına neden olmaktadır. Emper-

yalistlerin kendi iç çelişkilerine
paralel olarak uşaklarının iç çe-
lişkileri de yoğunlaşmakta ve
yönelim sağlıklı bir rotaya otur-
mamaktadır.

Bu noktada en fazla sorun
ise Türk egemenlerinde yaşan-
maktadır. Son süreçte IŞİD dı-
şındaki tüm muhalif örgütlerin
askeri, lojistik, maddi ve tüm
olanaklarla desteklenmesi ile
gerçekleştirdiği Esad karşıtı
hamle AKP cenahında açıktan
desteklenmiş, sahada dengele-
rin değiştiği tarzında yorumlan-

mıştır. Suudi, Katar ve TC’nin oluştur-
duğu bloğun adeta can havliyle yaptığı
yeni destek hamlesi askeri alanda belli
sonuçlar da üretmiştir. Ancak bu ham-
lenin Esad’ın direnişiyle kırılmasının
güçlü bir olasılık olması Erdoğan ve
AKP’nin son umudunun da yıkılması
anlamına gelmektedir. Bu başarısızlık,
AKP’nin emperyalizm nezdinde kay-
bettiği güven ve itibarı tümüyle yok
edecektir. AKP’yi Suriye politikasında
doğrudan askeri müdahale de dahil
daha farklı maceraları güçlü senaryolar
olarak elde tutmasında bu durum belir-
leyicidir. Muhalefet partilerinin içinde
manipülasyonu da barındıran tarih ve-
rerek Suriye’ye askeri müdahale yapı-
lacağı yönlü açıklamalar yapması
tamamen altı boş değildir. Genel
durum ve gelişmelerle örtüşmektedir.

Mesele Seçim Değil, Erdoğan’ın
Hazırlanan İddianamesi!
İşte Fettullahçıların ve bilumum diğer
egemen sınıf kliklerinin zaten muhalif
olduğu Suriye politikasına yönelik sev-
kiyatları sürekli güncel tutması ve açık
belgelerle yeniden gündeme taşıması
bu realite üzerinde gerçekleşmektedir.
Bu yanıyla AKP’nin esasta kendinde
özgünleşen Suriye politikasını sabote
etme, boşa çıkarma amacı ortaya çık-
maktadır. Bayır-Bucak Türkmenlerine
yardım etmek gibi milliyetçi duygulara
hitap ederek muhalefet üzerinde ka-
muoyu baskısı oluşturmaya yönelik
yaklaşımların ise neredeyse muhalif
cenahta (MHP de dahil) sıfır karşılığı
vardır. Aynı şekilde vatana ihanet,
ajanlık faaliyeti gibi argümanlar da
adeta politik olarak duvara çarparak
dönmektedir.

Tam tersine en güçlü göründüğü
anda belki de gerek dış politika ve ge-
rekse de iç politikadaki açıklarıyla ve
karşı cepheyi genişleterek en zayıf dö-
nemini yaşayan AKP ve özelde R. T. Er-
doğan bu hamlelerle daha da
zayıflamakta, iç kapışmadaki suç dos-
yasının şimdiden kamuoyuna mal edi-
lerek ortaya çıkmasının endişesini ve
kaygısını taşımaktadır. Bu durum sa-
dece Suriye politikasını yönetme zor-
luğu çıkarmamakta aynı zamanda klik
çatışmasının ne denli sertleştiğini açığa
sermektedir.

R. T. Erdoğan’ın, Cumhuriyet gaze-
tesi genel yayın yönetmeni Can Dün-
dar’dan hesap soracağına dair efelen-
meleri ve müebbet hapis cezaları is-
temli suç duyuruları ise adeta kendi
başına geleceklerin şimdiden ifade
edilmesi gibidir. Zira verili sistem
içinde öyle büyük suçlara imza atmak-
tadır ki şimdiden kendi içlerinde bile
“daha kral çıplak demedik” (Bülent
Arınç, 3 Nisan BBC’ye verdiği demeç)
uyarıları ve gelecekte karşılaşacağı yal-
nızlığın işaretleri vardır. Bu süreç ise
hızla ve çok yönlü örgütlenmektedir.
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MİTʼİN TIRLARI, ERDOĞANʼIN BİLİNEN SIRLARI!



Almanya’nın ATİK’e yönelik operas-
yonuna karşı sağlam, örgütlenmiş,
ciddiyet isteyen, tahkim edilmiş,
kendi cephesini en geniş kesimlerle
kurmuş bir barikat oluşturmak için-
den geçilen kesitte önemlidir. Çünkü
bu sömürüye, zulme, haksızlığa karşı
devrimin, demokrasinin ve özgürlü-
ğün alanını genişletecek bir mücade-
leyi içermektedir. Bu operasyonun
merkezindeki Avrupa demokrasisi
karşısında da böyledir, operasyonun
kaynağı ve yönlendiricisi faşist TC’ye
karşı da. Bu süreçte yürütülecek si-
yasi ve hukuki mücadele ile elde edi-
lecek başarı aynı zamanda tüm
demokratik, devrimci ve özgürlükten
yana olan örgütlü güçlerin ve geniş
halk yığınlarının örgütlenme ve mü-
cadele kazanımı olacaktır. Çünkü
meşru, haklı devrimci ve demokratik
mücadele hedefe konmaktadır.

Örgütlemede Planlı, Yönelimde
Berrak, Hedefe Kilitlenmede
Netlik!
Bunun için sürecin her aşaması bir
planlama ile öncelikli ve esasa yöne-
len hedefler belirlenerek yapılmalı-
dır. Baştan savma bir ele alış bu
eksende örgütlenecek mücadeleyi
başından sabote eder, sürecin ciddi-
yetini zedeler ve en önemlisi mevzi
genişletme ve örgütlenme alanını
daraltır. Tüm dost demokratik, ile-
rici, devrimci ve konuya duyarlı ke-
simler bu soruna asgari düzeyde
duyarlı hale getirilmeden, onlar sü-
rece etkin ve aktif bir şekilde örgüt-
lenerek dahil edilmeden daha geniş
kesimlere ulaşmak hem zor olacaktır
hem de bu kesimlere ulaşmakta ba-
şından sıkıntılar doğacaktır.

Sendikalar, meslek örgütleri, insan
hakları örgütleri, uluslararası daya-
nışma örgütleri, yöre dernekleri,
çevre örgütleri, kadın hareketleri vs.
bu eksende ulaşılması zor kurumlar
haline gelecektir. Bu sürecin her bir
aşaması kendi içinde yapılandırılmalı
ve hangi kurumların, hangi araç ve
yöntemlerle sürece dahil edilebileceği
içerden dışarı doğru tartışarak ele
alınmalıdır. En duyarlı ve yakın olan-
dan en uzak olana kadar bütün ola-
naklar zorlanmalı, kendi içinde
örgütlenerek sürece duyarlılık oluştu-
rulmalıdır. Ancak bu sürecin her aşa-
ması örgütlenmeyi, ikna etmeyi,
demokratik işleyişle planlamalar yap-
mayı, esnemeyi, hedefe kilitlenmeyi
zorunlu kılmaktadır.

Sürecin kazandıracaklarına dair bir
kafa açıklığı, netlik ve politize edilmiş
bir hassasiyet sağlandığı oranda bu,
meseleyi ele alışa da yansıyacaktır. Bu
yaklaşım olmaz denileni başarmayı,
zor olanı aşmayı, daraltılan alanı ge-
nişletmeyi, karmaşık olanın özünü ya-
kalamayı getirecektir. ATİK

operasyonuna karşı henüz sürecin
başında ciddi kazanım sayılacak
ve kampanya da kaldıraç rolü oy-
nayacak gelişmeler söz konusu-
dur. Deyim yerindeyse
operasyona karşı ilk gedik açılmış
ve demokratik, devrimci mücade-
lenin alanını genişletecek kazanım
sağlanmıştır. Yunanistan’da ger-
çekleşen tutuklamada Alman-
ya’nın iade talebini görüşen
mahkeme hem siyasi hem de hu-
kuki açıdan yapılan operasyonun
altını boşaltacak bir karar şekillen-
dirmiştir. Bu hukuki kazanım aynı
zamanda siyasi boyutları genişle-
ten bir özelliğe sahiptir.

Yunanistan mahkemesi Alman-
ya’nın iade talebini ret ederken iki
temel gerekçe ortaya koymuştur.
Alman savcılığının hazırladığı iddia-
name üzerinden yapılan inceleme so-
nucu birinci olarak, ortaya konulan
iddiaların somut bir delile dayanma-
dığı, meşru ve demokratik çerçevede
değerlendirilmesi gereken faaliyetle-
rin “terör” kapsamına sokulamaya-
cağı belirtilmiştir. Bu bağlamda Alman
savcısının ortaya koyduğu iddiaların
soyut, delilden yoksun ve mesnetsiz
olduğu belirtilmiştir. İkincisi ise bu
türden suçlamaların Türk devleti tara-
fından sıklıkla dile getirildiği, bu bağ-
lamda ortaya konulan iddiaların adeta
Türk devlet anlayışının bir ürünü ol-
duğu ifade edilmiştir.

Bu, özet olarak iki temel sebepten
iadenin mümkün olmadığı, doğru ol-
madığı belirtilerek adeta bir nevi be-
raat kararı şekillenmiştir. Bu durum
Yunanistan sınırları içinde siyasi mül-
tecilerin hak ve özgürlüğünü genişle-
ten, siyasi çalışmaların sınırlan-
masına karşı duran bir karaktere sa-
hiptir. Daha da önemlisi Almanya’da
görülecek davaya karşı emsal niteliği
taşıyacak bir özelliğe sahiptir. Aynı
şekilde Fransa ve İsviçre gibi ülke-
lerde iade davalarına referans olacak
ve buralarda görülecek davalara hu-
kuki destek niteliği olacak bir karak-
tere sahiptir.

İadeleri Durdurmanın ve
Hastaları Serbest Bıraktırmanın
Önemi!
Yunanistan’da elde edilen bu kazanı-
mın hem siyasi hem de hukuki açıdan
yürütülecek faaliyete, siyasal alanı ge-
nişletme mücadelesine doğrudan kat-
kısı ve katacağı bir ivme vardır.
Çalışmalar bu moral destekle ve kaza-
nımla kendini örgütlemeli ve Almanya
merkezli davanın siyasi hedefi ve hu-
kuki temeli boşa çıkarılmalıdır.

Dava bütünlüklü ele alınırken zayıf
halkalarına yönelik özel, odaklanmış
bir yoğunlaşma sağlanmalıdır. Sü-
reçte öne çıkarılarak yoğunlaştırılması
gereken iki husus vardır. Birincisi

Fransa ve İsviçre’de yürüyen iade da-
valarıdır. İkincisi ise ölüm oruçların-
dan dolayı oluşmuş Wernicke
Korsakoff hastası olan tutukluların
uluslararası standartlarda hapis yata-
mayacaklarına dair anlayışın uygulan-
masını sağlamaktır. Bu uzun erimli
politik faaliyetin ve kampanyanın
özelde yoğunlaştırılmış ve kısa vadeli
hedefleri olarak belirlenmelidir.

Bu bağlamda Fransa ve İsviçre’de
halihazırda yürüyen iade davalarına
karşı geniş kesimleri harekete geçire-
cek yoğunlaştırılmış bir eylemsel ve
diplomatik çalışma örgütlenmelidir.
Yine aynı şekilde Yunanistan kararı
emsal alınarak hukuki cephede so-
runa vakıf, konuya duyarlı avukatların
harekete geçirilmesi sağlanarak ciddi
bir hazırlık yapılmalıdır. Fransa ve İs-
viçre örgütlülükleri bu eksende özel
bir odaklanma içinde olmalıdır. Ka-
muoyu oluşturma, sürecin esas hal-
kalarından birisidir. Kamuoyu
oluşturma dağınık ve gerçeklikten
kopuk olmamalıdır. Öncelikle konuya
duyarlı kamuoyu hedeflenmelidir. İle-
rici, demokratik, devrimci yerel ku-
rumlarla ve göçmen örgütleriyle hızla
bir program etrafında birleşecek bir
örgütlenme yaratılmalıdır. Bildiri, bro-
şür, afişler konuya odaklı hazırlanarak
yine konuya duyarlı, demokratik, ile-
rici, devrimci kamuoyu öncelikle bil-
gilendirilmelidir.

Bu kesimlerin katıldığı eylemler,
şenlikler, festivaller ve tüm etkinlikler
esas çalışma alanları olarak kullanıl-
malıdır. Yine geniş kamuoyunu bilgi-
lendirecek tüm iletişim araçları
zorlanarak olanak açılması sağlanma-
lıdır. Yaygın ve odaklı eylemler örgüt-
lenmeli bu yolla ilgili hükümetler ve
mahkemeler basınç altına alınmalıdır.
Bu ülkeler dışındaki faaliyetler özel-
likle o ülkenin elçiliklerini basınç al-
tına alacak faaliyetlere
odaklanmalıdır. Elçilikler önünde ey-
lemler, özgürlük talep eden mektup-
lar-fakslar-emailler yoğun şekilde
kullanılmalıdır. Yine mümkün olduğu
oranda geniş heyetler oluşturularak

ilgili ülkenin büyük elçileri ve konso-
loslarıyla randevular alınarak talepler
anlatılmalı ve baskı bu şekilde yo-
ğunlaştırılmalıdır.

Hasta olan tutsaklar için özellikle
Almanya’daki hekim örgütleri ile gö-
rüşmeler yapılmalı ve konuya dair
duyarlılık talep edilmelidir. Türki-
ye’deki ve diğer ülkelerdeki hekim ör-
gütleri de aynı şekilde soruna duyarlı
kılınmalıdır. Uluslararası hekim örgüt-
leri bu vesileyle harekete çağrılmalı,
Alman devletinin bu tutsakları hapis-
hanede tutmasına karşı tavır oluştur-
ması istenmelidir. Konuyla ilgili
tutsaklara verilmiş raporlar ve hasta-
lıkla ilgili yazılmış bilimsel makaleler
dosya haline getirilip özelde hekim
örgütleriyle ve genelde geniş ka-
muoyu ile paylaşılmalıdır. Wernicke
Korsakoff hastalığına dair raporlar
yazmış, çalışmalar örgütlemiş tüm
demokratik kitle örgütleri ve kişiler zi-
yaret edilmeli, destek çağrısı yapıl-
malı. Bu konuda hazırlanmış metinler
kullanılacağı gibi bizzat bu kurumların
görüş ve önerilerini içeren imzalı me-
tinler, belgeler edinilmelidir. Aynı şe-
kilde konu özgülünde geniş
kesimlerin destek ve dayanışmasını
sağlayacak ortak imzalı çalışmalar
hızla örgütlenmelidir.

Bu odaklanmış ve özgülenmiş ça-
lışmalar aynı zamanda ATİK operas-
yonun amaç ve hedeflerini
anlatmaya, en geniş kesimleri bu ek-
sende bilgilendirmeye ve davanın si-
yasi saiklerinin altını boşaltmaya
hizmet edecek bütünlükle olmalıdır.
Parça bütünden koparılmadan ATİK
operasyonun siyasi amaçları boşa çı-
karılacak ve demokratik-devrimci
mevziinin genişlemesini sağlayacak
şekilde örgütlenme ve çalışmalar yü-
rütülmelidir. Kazanımları artmış, ör-
gütlenme alanı yaygınlaşmış,
mücadele direnci gelişmiş, politik
kavrayışı zenginleşmiş, ideolojik ola-
rak kararlaşmış bir süreci örgütleye-
rek ancak bu saldırı püskürtülebilir. İyi
ve yoğunlaşmış bir faaliyet ise bunu
olanaklı kılacaktır.
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G7 Zirvesi’nin gerçekleştiği Elmau
Köyü yakınlarında zirveyi protesto
etme amaçlı toplanan zirve karşıtları-
na polis şiddetli bir şekilde saldırdı.
Saldırıda 60 kişi yaralandı. Yaralılar
arasında bulunan 4 YDG ve Partizan
aktivisti hastaneye kaldırıldı.

Emperyalizm bir yanda masum
halkları yok sayıp kendi çıkarları
doğrultusunda pervasızca saldırır-
ken, diğer yanda kurtarıcı gibi görü-
nüp sözde çözüm, ama aslında neo-
liberal politikaları genişletme ama-
cıyla her yıl gerçekleştirdiği zirve

yine olaylı geçti. Merkel ve Oba-
ma öncülüğünde gerçekleşen zir-
veyi onbinlerce gösterici protesto
etme amaçlı 6 Haziran’da Gar-
misch-Partenkirchen şehrinde bir
araya geldi.

Alp dağlarının eteklerinde, 25
bin polisin, binlerce askerin ve özel
güvenlik güçlerinin görev yaptığı,
16 kilometre boyunca inşa ettiği

teller ve kontrol noktaları oluşturuldu.
Buna rağmen aralarında devrimci ör-
gütler, demokratik ve sivil kuruluşların
bulunduğu binlerce kişiden oluşan
kitle tüm zorluk ve engelleri aşarak
yürüyüş gerçekleştirdi. Görkemli ve
canlı geçen yürüyüşe yaklaşık 10 bin
kişi katıldı. Yürüyüş öncesi yapılan
basın açıklamasında birliktelik adına
söz alan Simon Ernst: “Zengin pro-
testomuz blokaj ve sivil itaatsizlik ey-
lemlerini kapsıyor. G7 zirvesine karşı
çıkan tüm güçlerle dayanışmada bu-
lunuyoruz ve iyi ile kötü eylemci tar-
zında yapılan propagandalara ve biz-
leri ayrılmalarına izin vermeyeceğiz”
dedi.

Yürüyüşte ortak sloganlarla en ön
safta yerini alan Türkiyeli devrimci ör-
gütlerin bulunduğu bölümde polisin
kaskını takarak saldırıya hazırlandığı
gözlendi. Tiyatral gösteri esnasında
polis bir anda sıktığı biber gazı ile kit-
lenin arasına girdi. Çatışmalara başla-

yan YDG, Partizan, MLKP öncülüğün-
deki örgütlere polis cop ve biber gazı
ile karşılık verdi. “Faşizme karşı omuz
omuza” sloganlarını Alman örgütleri
ile birlikte atan Türkiyeli devrimci ör-
gütler yaklaşık bir saat polisin şiddeti-
ne maruz kaldı.

Polis saldırısını kayıt altına alan ga-
zetecilere “önümüzde devamlı durur-
sanız basın özgürlüğü biter“ sözü üze-
rine bir gazetecinin yumruklanması
gözlendi. Polisin saldırılarına karşı
tepki gösteren basın emekçileri, avu-
katlar ve yürüyüşün organizatörleri,
eylem yerinde basın açıklaması ger-
çekleştirdiler.

Kitlenin oluşturduğu zincirden
dolayı aralarına giremeyen polis tali-
mat üzerine geri çekildi. Saldırı esna-
sında biber gazından etkilenip fena-
laşan 4 YDG’li ezilme tehlikesi geçir-
di. Polis, ambulansın alana girmesini
engelledi ve ilk müdahaleyi protesto-
cular yaptı. Saldırı sonrası polis yetki-
lileriyle görüşen avukatlar, yaralıların
ambulansta tedavi altına alınmasını
sağladılar. 4 YDG’li zorluk içerisinde
hastaneye kaldırıldı. Akşam saatle-
rinde 3 YDG’li taburcu edilirken, ted-
bir amaçlı bir YDG’li gözetim altında
hastanede kaldı.

G7'de Amed’de HDP’ye yönelik
saldırı lanetlendi! 5 Haziran Cuma ak-
şamı HDP’ye yönelik Amed saldırı-
sından haberdar olan bin civarında
G7 karşıtı Türkiyeli devrimci örgütler
öncülüğünde bir izinsiz gösteriyle
HDP ile dayanışmalarını gösterdiler.
Birliktelik adına söz alan Benjamin
Russ: “Savaşa, baskılara karşı ortak
yaşamı savunanlarla dayanışmamız
sınırsızdır” dedi.

Binlerce kişi G7ʼyi protesto etti
H. Merkezi: Devlete karşı silah-
lanma ve silahlı “terör” örgütüne
üye olma suçlarından dolayı tutuk-
landığında 17 yaşında olan Saman
Nasim hapishanede kaldığı sürede
işkenceye maruz kalırken ölüm ce-
zasına çarptırılmıştı. 19 Şubat’ta
infaz edileceği açıklanan Nasim için
Şubat ayında Türkiye'den binlerce,
dünyadan yüz binlerce kişi, İran yet-
kililerine, infazın durdurulması ve
adil ve ölüm cezası ile sonuçlanma-
yacak bir yargılama yapılması çağrı-
sında bulunmuştu.

Nasim; 19 Şubat'ta infaz edilece-
ğinin açıklanmasının ardından gelen
geniş çaptaki uluslararası protesto-
lar karşısında, İran yetkilileri tarafın-
dan bilinmeyen bir yere sevk edildi.
Ailesi bırakın nerede olduğunu, Na-
sim'in hayatta olup olmadığını dahi
bilmiyor.

Aradan üç ay geçti ancak İran
yetkilileri ısrarla Nasim’in akıbeti
hakkında bilgi vermeyi reddediyor.
Nasim işkence ve infaz edilme tehli-
kesiyle karşı karşıya. Ailesi, Nasim’in
başına gelenleri umutsuzca öğren-
meye çalışıyor. Nasim’in avukatı ise
yargı denetimi başvurusuna ilişkin
henüz bir yanıt alamadı.

Saman Nasim
işkence ve infazla

karşı karşıya!

ATİK: 29-30 Mayıs 2015 tarihlerinde
ATİK Genel Konseyi 2. Toplantısı
Konsey ve Denetim Kurulu üyeleri-
nin katılımıyla gerçekleştirildi.

ATİK Konseyi 2. toplantısında
yaptığı değerlendirmede; 15 ve 18
Nisan saldırıları sonrası ATİK Kon-
seyi ve Federasyon yönetimlerinin
saldırılar karşısında devrimci irade
ile karşı koyuşu ve yapılan eylemli-

likler değerlendirilerek; “toplamda
saldırılara karşı koyulmuş ve esasta
başarılı bir duruş sergilenmiştir” so-
nucuna vardı.

Geçmiş faaliyetlerini değerlendi-
rerek, önümüzdeki dönemin faaliyet-
lerini belirleyen ATİK Genel
Konseyi’nin 2. toplantısının bir gün
sonrasında, ATİK’e bağlı olan ATİF,
HTİF, İTİF, ATİGF Yönetim Kurulları

üyeleri ile Fransa, Belçika, İngiltere
ve Yunanistan komitelerini temsilen
toplantıya iştirak edenler ve YDG ile
Yeni Kadın MYK’larının ve ENİLKOM,
UPOTUDAK, AHM, KSK komisyon-
ları temsilcilerinin de yer aldığı 60’ı
aşkın yöneticinin katıldığı toplantıda,
açılış konuşmasını gerçekleştiren
ATİK Başkanı; içinden geçilen süre-
cin siyasal tahlilini, ATİK ve devrimci
örgütlere yönelik saldırının arka pla-
nını ve nedenlerini değerlendiren

konuşmasında, meşru, devrimci-de-
mokratik mücadeleden geri adım at-
mayacaklarını ve konseyin bu
konuda kararlı bir şekilde durdu-
ğunu ve duracağını belirtti.

Merkezi denetim toplantısında,
federasyonların, YDG ve Yeni Ka-
dın’ın temsilcileri bilgiler sundular.
Yürütülen faaliyetlerin daha ileriye
taşınmasına yönelik olumlu eleştiri
ve önerilerin de yapıldığı toplantı
başarıyla sonuçlandı.

ATİK Konseyi 2. toplantısını gerçekleştirdi

İsviçre: ATİK’e yönelik operasyon
ve tutuklama terörünü kınayan İs-
viçre İşçi Partisi, yazılı bir açıklama
yayımladı. 26 Mayıs tarihinde yapı-
lan açıklamada Almanya’nın da Ye-
şilçalı’yı Türkiye’ye iade
edebileceğine dikkat çeken İşçi Par-
tisi “Yeşilçalı zaten 8 yıl Türkiye’de
hapishanede yatmış ve yoğun iş-
kence görmüştür” diyerek duruma
tepki gösterdi. Yeşilçalı’nın ailesi ile
görüştürülmeyip tecrite tabi tutul-

duğunu da belirten İşçi Partisi, “Bu
Avrupa insan haklarına aykırıdır, kı-
nıyoruz” dedi.

“ATİK ve üyelerinin terör ve te-
rörist kapsamına alınmasını şid-
detle reddediyoruz. Eğer Mehmet
Yeşilçalı’nın yargılanması söz ko-
nusu ise mutlaka İsviçre yasalarına
göre ve burada yargılanmalıdır”
diyen İşçi Partisi, Yeşilçalı’nın başka
bir ülkeye gönderilmesine izin ver-
meyeceklerinin altını çizdiler.

“Yeşilçalı serbest bırakılsın!”
H. Merkezi: Almanya merkezli
başlayan ATİK operasyonunun Yu-
nanistan’a sıçramasının ardından
burada başlatılan imza kampan-
yası devam ediyor. Açıklama
yapan kurumlara ETE Emekçileri
Derneği, Viron Attiki Eyaleti Özel
Eğitim Eğitim Emekçileri Derneği
ve Ksanthi-İskece Üniversitesi
Öğrenci Derneği de eklendi.

Açıklamada “ATİK aktivistleri-

nin tutuklamalarının tek amacı sa-
vundukları düşünceler ve demo-
kratik haklar için verdikleri
mücadeledir. Saldırılar, Yunanis-
tan’ın AB kapsamında mücadele
eden herkese karşı uyguladığı bir
politikadır” denilerek saldırıların
asıl amacının Türkiyeli devrimcile-
rin mücadelelerinin kriminalize
etmek olduğu vurgulandı ve
ATİK’li tutsaklara özgürlük istendi.

Yunanistanʼda ATİKʼe destek sürüyor



Eskiden doğası ile meşhur, sarp dağ-
lar ve uçurumlarla çevrili bir yerdi Der-
sim. İçinde derin vadiler, balta
girmemiş ormanlar ve coşkun derele-
rin, ırmakların aktığı, bilimum canlının
özgürce yaşadığı yerdi, Dersim dağ-
ları. İnsanlar doğayla uyum içerisin-
deydi. Ve buranın insanları, evlatları
gibi doğaya saygı duyuyordu.

Toprak kutsaldı. Bitki örtüsü o
kadar zengindi ki; kendisine has çiçek-
ler, güller ve çeşitli bitki türleri kimse-
den habersiz serpilip gelişirdi. Toprak,
her bahar bütün renklerini sunardı.
Tüm börtü böceğini kaygısızca doyu-
rurdu. Yaşlı ağaçlara ve kayalıklara,
arılar kovanlarını örer, bal ağır ağır ta-
şardı. Toprak verimli ve güçlüydü, o
zamanlar. Topraktan çıkan su, soğuk
ve temizdi. Her dağda bir göze, her
yerde bir su yatağı ve her ırmakta
kımıl kımıl balıklar kızıl pullarıyla suya
renk ve canlılık katardı.

Su her daim akardı. Kuşlar cıvılda-
şır, suyun sesleri coşkulu bir türkü
olurdu. Bu sesler, kimseden habersiz
yankılanırdı ormanlardan vadilere
kadar. Yamaçlardan zirvelere kadar
ulaşır, ince bir mırıltıya dönüşürdü.
Bir tek Dersim insanı bu seslerle uyur,
bu seslerle uyanırdı. Bu ses, huzurun
ve rahatlığın ifadesiydi. Kimse akan

bu suyu kurutamaz, durduramazdı.
Dağlardan beslenirdi, bu su. Ve her
kış, kar taneleri düşerken zirvelere,
öfkeli bir tipi savrulup savrulup kaya-
lıklarda uğuldarken; su yine de dur-
maz, akardı.

Dersim’in kışı sert geçerdi. Kar
kaplardı, her bir yanı. Ne yol ne dam
ne de bir ağaç görünürdü uzaktan.
Yalnızca toprak damların bacaları ve
bacalardan inceden inceye süzülen
kara bir duman titreşirdi. Hayat sanki
dururdu. Sonra kar fırtınaları savrulup
dağ, dağla konuşurdu. İnsan, bu do-
ğaya karşı güçsüz ve korumasızdı.
Sanki gelip de bu dağların merhame-
tine sığınmıştı.

İşte insan Dersim’in dağlarında ça-
resiz, zavallı bir mahluktu o zamanlar.
Ve bundandır ki; doğaya karşı geline-
mez, ona zarar verilmez, karşı konul-
mazdı. Ondan merhamet dilenip,
saygı gösterilirdi. Doğa, herşeyde be-
lirleyiciydi. Şartları ve koşulları o yara-
tırdı. Ve yine o yıkardı. Kışın cefası,
baharın sefasıydı. Doğanın kuralı
buydu ve buna uyulurdu. Bütün canlı-
lar kışa hazırlanırdı. Arılar peteklerini
örer, karıncalar yuvalarını doldurur,
dağ keçileri yağ bağlar, ayılar homur-
danıp dururdu. Bilimum börtü böcek,
doğaya ayak uydururdu. Ve bu böyle

sürüp giderdi eskiden.
Eskiden Dersim’de tija sodır

doğduğunda zirveler kızıla, etek-
leri sarıya çalardı dağların. Bulut-
lar pembeleşir, su akan bir lava
dönüşürdü. Tija sodır, renklerin
ve suretlerin aynasıydı. Tija
sodır, tanrının merhameti, hür-
metiydi. Isıtan, aydınlatan ve do-
ğurandı. Onsuz kar damla olup
süzülmez, yağmur olup toprağa
düşmezdi. Onsuz, tohum çatla-
yıp filizlenmez, burçlar yaprağa
dönüşmezdi. Yaratan her daim
güneşti. Dersim insanı eskiden
güneşe tapardı. Evlerin kapıları
güneşin doğduğu yere bakardı.
İnsanlar güneş doğmadan kal-
kar, ilk ışıkları eşikte karşılardı.
Çünkü güneş, doğanın tek ha-
kimi ve yargıcıydı.

Eskiden doğa, yani doğal yapısı ile
doğa, insanlar için harikalar ve korku-
larla doluydu. Doğadaki her keşif, bir
mucize sayılırdı. Doğa, derin bir gi-
zeme sahipti. Ama ne yazık ki doğa-
nın bu gücü ve bilinmezliği, kendini
başka bir şeyden koruyacak kadar
güçlü değildir.

Eskiden ufacık böcekler dahi ton-
larca karın altında ezilmez, yılanlar
mışıl mışıl uyur, eninde sonunda
bahar gelirdi. Dereler şırıl şırıl akar,
suyun altı inci gibi parlardı. Ama bu
böyle kalmadı. Nihayet buraya da
uzandı, zulmün kolları. Bu doğanın, bu
yaşamın neyi var neyi yok talan edildi.
İlk önce buranın en masum insanlarını
katlettiler. Çocukları dahi büyümekle
suçlayıp süngülediler. Kiliselerini
yakıp, mezarlarını dahi talan ettiler.
Bütün dikili ağaçlarını kökünden
söküp, taş taş üstünde bırakmadılar.
Yaşamayı çok gördüler ve birçok kez
gelip; her geldiklerinde de aynı sah-
neyi tekrarladılar. Çocukları yine aynı
süngülerle öldürüp, aynı ateşlere attı-
lar. Her geldiklerinde aynısını tekrarla-
yıp dünyayı dar ettiler. Ve artık burası
bir karanlıklar ülkesi oldu. Zulmün
cenderesi altında korkunç bir cehen-
neme dönüştü.

Köy meydanları cesetlerle doldu.
Dereler kan aktı. Temiz hava, ölü ko-
kusuna yenik düştü. Kimse kalmadı,
yıllarca Dersim topraklarında. Çocuk
gülüşü duyulmadı. Tarlalar ekilip bi-
çilmedi. Taş taş üstüne konup bir
dam bile yapılmadı. Analar çocuk do-
ğurup büyütmedi. O yıllarda çocuklar
hiç büyümedi. Dersim, karanlıklar ül-
kesine dönüştü. Güneş dahi kâr et-
medi. İnsanlar sürekli karanlık
köşelere saklandı, gölgelere sığındı.
Güneş dahi onları koruyamadı. Tija
sodır, elleri kolları bağlı, çaresiz her
gün aynı manzarayla karşılaştı. Üst
üste yığılmış, yakılmış cesetler çürür-
ken güneş utandı. “Nerede o güzelim
insanlar? Her sabah beni eşikte karşı-
layıp; yüzünü yüzüme sürenler...
Gözlerinde sıcaklığımı, yüreğinde
ateşimi yakanlar nerede? Nerede ka-
natlarında alevlerimi taşıyan leylekle-
rim... Yüksek zirvelerde beni
bekleyen karacalarım nerede?” diye-
medi. Öylece bakakaldı güneş.

Sonra sular akmasın, değirmenler
dönmesin diye barajlar kurdular. Bir
yandan sular altında bırakırken diğer
yandan susuz bıraktılar yaşamı. Topra-
ğın bağrını deştiler. Cevherini karartıp
zehirlediler. Toprağı, ormanları yakıp,
cehenneme çevirdiler. Mevsimleri
bozdular. Artık kar eskisi gibi yağmaz,
dereler coşup taşmaz oldu. Susadı
toprak. Kurudu daldaki yaprak. Bili-
mum börtü böcek yaşamaz oldu.

Sonra yollar yapıp; zulüm taşıdılar.
Okullar yapıp; dilsiz bıraktılar. Bayrak-
lar asıp; kültürsüz saydılar. Karakollar
kurup; karanlık taşıdılar. Ve şimdi ne-
rede akan bir su varsa, orada bir ağıt
yakılmakta. Suyun sesi sanki zulüm-
den kaçan kadınlı çocuklu bir kalabalı-
ğın gürültüsünü peşinden
sürüklemektedir. Nerede bir rüzgar
esse, orada yuvasız kuşların feryadı,
yanan ormanların çıtırtısı duyulmakta.
Zulmün izini taşıyan her şey, mahşer
gününe kadar da olsa hatırlatacaktır.
Çünkü tija sodır, bütün görkemini taşı-
yarak dağların doruklarından ağır ağır
ve kendinden emin yükselerek yeryü-
zünün bu utancı ve lanetini gözler
önüne sermektedir. Ve cümlemiz, kör
sağır ve dilsiz değildir. Dövüşenler de
olacaktır mutlaka...

(Dersim’den bir Partizan)
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Aziz Akpınar: Proletarya Partisi safla-
rında mücadele yürüten Aziz Akpınar,
17 Haziran 1978’de Mersin’in Tarsus il-
çesinde polis tarafından katledildi.

Aziz Araz: 15-16 Haziran’la ilgili
olarak yapılan eylemler sırasında göz-
altına alınarak işkencede katledildi. İş-
kenceyi örtbas etmek isteyen devlet,
hemen sahte bir rapor düzenleyerek
Aziz Araz’ın hastanede “yatağından
düşerek” beyin kanaması sonucu ya-
şamını yitirdiğini iddia etti.

Mehmet Kalkan: Dersim Hozat
Buzlupınar köyünde doğan Mehmet
Kalkan, İstanbul Cevizli Tekel Yedek
Parça Fabrikasında işçi olarak çalışır
ve burada örgütlenme faaliyeti yürü-
tür. Mehmet Kalkan 14 Haziran
1987’de Diyarbakır işkencehanele-
rinde ser verip sır vermeme geleneği-
nin sürdürücüsü olarak ölümsüzleşti.

Özcan Eşigüzel: Karslı olan
Özcan Eşigüzel 1980’de Edirne Uzun-
köprü’de şehit düştü.

İsmail Bulut: 1963 yılında Der-
sim’in Hozat Zankirek köyünde doğan
İsmail Bulut, küçüklüğünden beri Pro-
letarya Partisi’ni tanıyor, seviyordu.
1983 yılına kadar Proletarya Partisi’ne

milislik görevini yerine getiren İsmail
Bulut, hızlı bir gelişim gösterdi. 21 Ha-
ziran 1992’de Artvin Şavşat’ta bomba-
nın kaza sonucu patlaması ile birlikte
Doğan Karadağ ölümsüzleşirken İs-
mail Bulut yaralı ele geçirilerek işken-
cede katledildi.

Doğan Karadağ: 1962 yılında
Dersim Hozat, Tagar (Ormanyolu) kö-
yünde doğan Karadağ, ilkin Dev-Yol
taraftarıydı ancak 12 Eylül Cunta-
sı’ndan sonra Proletarya Partisi safla-
rında örgütlenerek profesyonel
faaliyete katıldı. Mücadeleye ilk katıldı-
ğında okuma yazma bilmeyen Kara-
dağ, sınıf mücadelesi içinde gelişti,
yetkinleşti.

17’ler
17 Haziran 2005’te Dersim Ovacık

Mercan Vadisi kızıla kesmişti. 17 MKP
savaşçısı, 17 yiğit devrimci bedenini
Dersim’in bereketli topraklarına bıra-
karak yıldızlara uğurlandı. Aralarında
MKP Genel Sekreteri Cafer Cangöz ve
Genel Sekreter Yardımcısı Aydın Han-
bayat’ın da olduğu Alaaddin Ataş,
Çağdaş Can, Gülnaz Yıldız, Ali Rıza
Sabur, Cemal Çakmak ve MKP üyeleri
Ahmet Perktaş, İbrahim Akdeniz,
Ökkeş Karaoğlu, Binali Güler, Taylan
Yıldız, Kenan Çakıcı, Dursun Turgut,
Berna Ünsal, Okan Ünsal ve Ersin
Kantarcı ölümsüzleşti.

Dövüşenler de olacaktır mutlaka...

KKaavvggaaddaa  
ööllüümmssüüzzlleeşşeennlleerr



Elimize e-posta yoluyla ulaşan Roja-
va’daki TKP/ML TİKKO gerillalarının
anı ve çağrıları öyküleştirilerek ve
tanımlanarak yayımlanmıştır.

Rojava’da aylardır kan ve can pa-
hasına direniş devam ediyor. Bölge
bölge, adım adım örülen direniş, za-
fere olan inancın tılsımını ezilenlere
umut olarak gösteriyor. Şehitlerin
ölümsüzlüğü ve ezilenlerin öfkesi ve
devrime olan inancın yarattığı tarih-
sel deneyim ile ezilenlerin tarihi işle-
niyor.

Emperyalistlerin ve onların yerli
uşaklarının desteği ile Kürt Arap
Alevi, İsmaili, Ezidi, Türkmen, Ermeni
ve daha birçok inanç ve kesim DAİŞ
ve türevleri tarafından hunharca kat-
ledilmeye devam ediyor. Bu katliam-
lara karşı Rojava’da ilan edilen
direniş, Kobanê’de büyük bir zafere
dönüştü. Şehitlerin ölümsüzlüğü ile
kazanılan zaferlerin kalıcılaşması için
bugün her alan, her köy kızıllaştırıl-
makta ve siyah sancakları ile ortalığa
kan ve katliam yayan DAİŞ çetelerin-
den temizlenmektedir.

Kobanê direnişi ile bölgede yerini
alan Proletarya Partisine bağlı mili-
tanlar Kobanê zaferinin ardından böl-
gede zaferin kalıcılaştırılması için
çağrıda bulunuyorlar. Konuya ilişkin
açıklama yapan TKP/ML Cızîr Komi-
tesi “Rojava zalimlerin beyninde pat-
layan bir öfkedir… Zalimler ve
mazlumlar arasındaki savaş tarih
sayfasından hiçbir zaman eksik kal-
mamıştır. Her daim vahşet, ölüm ve
katliamlar mazlumların payına
düşen olmuştur. Bu dün böyle ol-
duğu gibi bugün de aynı şekilde
devam etmektedir. Emperyalist-kapi-
talistler ve onların yerli işbirlikçileri
mazlum dünya halklarına azgınca
saldırmaktadır. Biz komünistler bu
azgın saldırılara karşı her zaman
hesap sorma bilinciyle direndik ve
savaştık. Her şey zıddıyla birlikte var-
dır; vahşet, yıkım, ölüm ne kadar
varsa yaşam, inşa, mücadelede var-
dır. Bugün Rojava’da yaşanan yıkım
yerini inşaya bırakıyor.

Kaypakkaya yoldaşın ardılları,
devrimin bir sıra neferi olarak bu sa-
vaşta yerimizi almaya, silahımızı
daha da ileriye doğrultarak savaşı
büyütmeye ve öfkeyi kuşanmaya ant
içtik” diyerek kazanımları sahiplen-
meye çağırdı.

Yapılan bu çağrıların yanı sıra böl-
gede savaşın ateşinde alazlanan mili-
tanlar da savaş süreci içinde
yaşadıklarını, savaşın kendilerinde ya-
rattığı değişim ve birikimleri aktarıyor-
lar. Bir TKP/ML TİKKO gerillası
gerillaya katılım sürecini ve yaşadıkla-
rını kendi kaleminden şu şekilde akta-
rıyor. “Gerilla olmaya karar
verdiğimde, mücadeleye bakış açım
farklıydı. Gerilla olmak benim için ha-
yaldi; sadece savaşmak, bundan öte-
sini düşünemiyordum. İçimde bir
çelişki vardı. Silahlı mücadeleyi düşü-
nüyordum, ama ondan çok uzaktım.

Evet, mücadele içindeydim ama
hep düşüncelerimle pratiğim ara-
sında bir uyumsuzluk vardı. Aslında
sorsanız o zaman niye silahlı müca-
deleyi savunuyordun, diye bunun al-
tını dolduramazdım. Ama ilk adım
yeterli ve önemli. Daha sonra zaten
algıların değişiyor.

Bende nasıl mı değişti?
Sistemin içinde dağınık, düzensiz

bir yaşamım vardı ama mücadele
içindeydim. Bu sistemin bana ver-
miş olduğu bir şeydi. Belirli küçük
burjuva alışkanlıklarım vardı. Bunlar-
dan kopamıyordum. Mücadele
içinde olmak beni farklı kılmıyordu.

Sekter yanları olan, benmerkezci,
ben bilirimci, içimde sürekli tüketme
arzusu… Bunların hepsi idealist bir
bakış açısının ürünleriydi. Ben bun-
ları gerillada anladım. Burada özgür
olmanın ne olduğunu anladım. Bu-
rada içimdeki burjuva yanları fark
ettim. Buna anlam veremedim
hemen, çünkü hala oradasın ve o ra-
hatlıktan kopup buraya geliyorsun.
Herkese zor gelebilir. Bana da zor
geldi. Ama şu an bunu düşünebili-
yorsam iyi ki gelmişim.

Buradaki yaşam emeğe dayalı
bir yaşam, özgürlüğe giden yol.
İçimde sisteme karşı bir öfke ve bir
nefret var. Sınırsız bir toplumu nasıl

yaratacağız. Burada sorun, biz bu
sınırsız toplumu nasıl yaratacağız?
Bedel ödeyerek. Ne zaman bedel
ödemeye hazır olursak o zaman kı-
vılcımı yangına çeviririz. Şiddete
karşı şiddet uygulamak bizim meşru
hakkımızdır. Kıvılcımı birlikte yan-
gına çevirelim.”

Öfkemiz bilinç, bilincimiz
kurtuluş güzergahımız
Her olgunun bir neden ve sonuç iliş-
kisi vardır. Her olayın nedenleri ve
sonuçları, birçok konunun ana hatla-
rını tanımlar. Savaş da böyle. Emper-
yalistlerin pazar hırsları kapsamında
birçok bölgede gerçekleştirdiği katli-

amlar nasıl bir nedene dayanıyorsa
halkların direnişi de işte böylesi bir
zeminde tartılır ancak. Kobanê, Sere-
kaniye Cızîr’de ve daha birçok yerde
halk kitlelerinin öfkesi bir nedenin,ta-
rihsel sosyal birçok olgunun ürünü-
dür. Rojava’da savaşa katılan bir
TKP/ML TİKKO gerillası öfkenin ta-
savvurunu çizerek en geniş kesim-
lere çağrıda bulunuyor. “Öfkeni al
da gel!”

Gerilla kendi kaleminden bu du-
rumu şu şekilde belirtiyor.

“İnsanın gideceği yer başka, ya-
şamın onu götüreceği yer başkadır.
Yaşadığımız dünyanın bugünkü ha-
line baktığımda faşizmin yarattığı
katliamlar, baskılar, asimilasyon poli-
tikaları, çocuk istismarları, işçi katli-

amları ve kadın cinayetleri olağan
hale gelmiştir.

Tüm bunlar egemen sınıfların
kendi iktidarlarının sürekliliğini sağla-
mak için yaratmış oldukları sistemin
bir sonucudur. İşte bu yüzden siste-
min yaratmış olduğu her türlü baskı,
zulüm ve sömürüye karşı durmak
için yönümü dağlara çevirdim.

Çünkü bu sisteme karşı kurtuluş
ancak böyle sağlanır. Bu sisteme öf-
kesi kini olan gençleri, kadınları, sö-
mürülen ve maden ocaklarında
katledilen sendikal hakları verilme-
yen işçileri, yine bu sistem tarafından
yıllardır ezilen yok sayılan inançları

engellenen, Sivas’ta yakılan,
Çorum’da, Maraş’ta, Dersim’de katle-
dilen Alevileri, Kürtleri, Ermenileri ve
ezilen tüm halkları cüreti kuşanarak
Partimiz saflarında örgütlenmeye ve
savaşmaya çağırıyorum.”

Bu savaş bir tarihi yaratma savaşı-
dır. Ezilenlerin tarihine düşülen bir
not. Her satırında yenilgilerin ve za-
ferlerin düşüldüğü bu savaşta tek bir
kelime bulunmuyor. Yılgınlık!

“Herkes işini yapmalı!”
Artık devrimin fedakar, cesur ve atak
kadroları olmanın zamanıdır. Çünkü
tarih bunu bize dayatmaktadır ve biz-
ler buna yanıt olabilmek için cüreti
kuşanmalıyız. Bugün ülkemiz toprak-
ları devrime o kadar gebedir ki bu
gerçekliği görmek zorundayız. Halkın
her geçen gün kabaran öfkesini dev-
rim güzergahına çevirmek için ne ya-
pıyoruz? Evet, soru böyle sorulmalı,
devrim için-parti için ne yapıyoruz?

Devrimcilik ADANMIŞLIKTIR, rü-
yalarında bile halk düşmanlarını ceza-
landırmaktır. Devrimle yatıp halk ile
kalkmaktır. Sadece belirlenmiş görev-
lere yoğunlaşarak, rutinin dışına çık-
madan, dar bir kitleye giderek geniş
kitleleri hedeflemeyen çalışma tarzı
bizi ilerletmez. Dar pratik içinde çırpı-
nıp kalırız. Bu savaş bizim ellerimizde
şekillenmekte ve kurallarını biz belir-
lemeliyiz. Düşmana her alanı dar et-
menin yolu yine her alanda savaşı
büyütmekten geçer.

Ve hiç de zor değil kırk iki yılını sa-
vaşa adamış bir geleneğin etrafında
savaş ile şekillenmek. Bilincimizde,
yüreğimizde, öfkemizde hep bu
hedef olmalı. Çünkü egemenler bize
başka bir yol bırakmadı. Her gün gö-
zümüzün önünde yaşanan katliam,
grev yasakları, kadın ve nefret cina-
yetleri, yasaklar, baskılar, işkence en
büyük kanıtı değil mi? Tek bir yol var;
sadece egemenlerin saltanatını kale-
lerini başlarına yıkıp halkın iktidarını
kurmak. Ben bunun yanıtını burada
buldum yoldaşlar, umuda yürüyen-
lerle birlikte adım attıkça ve bu adım-
lara ideoloji yön verdikçe
korkmuyorum. Bizlerin yürekleri bir-
biri ile atmalı; kavgayla, özgürlükle
atmalı. Sefagül yoldaşın dediği gibi
“Herkes işini yapmalı.” Evet, herkes
görevini yapmalı. O zaman sağlam
adımlarla ilerleriz.

Devrimcilik ADANMIŞLIKTIR, rüyalarında bile halk düşmanlarını ceza-
landırmaktır. Devrimle yatıp halk ile kalkmaktır. Sadece belirlenmiş gö-
revlere yoğunlaşarak, rutinin dışına çıkmadan, dar bir kitleye giderek
geniş kitleleri hedeflemeyen çalışma tarzı bizi ilerletmez.
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“Öfkeni al, sen de gel!”



“27 Haziran saat 17.00’de 13. kez
onurumuz, kimliğimiz ve yaşam
hakkımız için Taksim’deyiz!”

LGBTİ’ler onurlarına sahip çık-
mak için bir araya geliyor. Dünya-
nın dört bir yanından da katılımın
olduğu bu yürüyüş aynı zamanda
faşizme karşı bir duruşun da sem-
bolü. Hitler’in toplama kampla-
rında da 1980 AFC’sinde LGBTİ’ler
çeşitli işkencelerden geçirilmiş ve
yok edilmek istenmiştir. Tıpkı Kürt-
ler ve Aleviler gibi LGBTİ’ler de
kimliklerine sahip çıkmak için yıllar-
dır alanları dolduruyor ve örgütle-
niyor.

13 yıldır yapılan bu yürüyüş
Gezi İsyanı günlerinden sonra
daha fazla görünürlük sağlamıştır.
İlk yıl sadece 10 kişinin katıldığı yü-
rüyüşe artık yüz binlerce insan ka-
tılmaktadır. Sadece LGBTİ’lerin
değil, bütün özgürlük savunucula-
rının gündeminde olan bu yürüyüş
sırasında birbirinden çok farklı olan
yüz binler duruşları, varoluşları, kı-
yafetleri, şarkıları, dansları ve alışıl-
mışın dışında olan sloganları ile tek
tipçi bütün anlayışlara karşı bir
başkaldırı göstermekte ve perfor-
mans eylemleri sergilemektedir.

OOnnuurr  YYüürrüüyyüüşşüü//HHaaffttaassıı
NNeeddiirr??
New York’ta bulunan Stonewall
Inn adlı barda 1969 yılında baskı,

şiddet ve ayrımcılığa karşı eşcin-
seller ayaklanmış, kendileri üze-
rinde baskı kuran polisi bara
hapsetmiş ve 4 gün boyunca so-
kaklarda çatışılmış, eylemler yapıl-
mıştır. LGBTİ mücadelesinin
dönüm noktalarından biri olan gün
dünyanın her yerinde onur
haftası, gey onur, LGBT
onur ve onur yürüyüşü gibi adlarla
kutlanır. Burada kastedilen onur, ki-
şinin kendi oluşunun onurudur,
kendi varoluşundan utanmayışının
yansımasıdır.

Türkiye’de Onur Haftası
1993’te ilk defa “Cinsel Özgürlük
Haftası” adı ile kutlanmak istenmiş,
ancak dönemin İstanbul valiliğinin
izin vermemesi ve yurtdışı konuk-
larını sınırdışı etmesi sonucu etkin-
likler o yıl gerçekleştirilememiştir. 

Bir hafta boyunca çeşitli LGBT
ile ilgili paneller, film gösterimleri,
tiyatrolar, konserler ve partiler gibi
bir dizi etkinliklerin gerçekleştiği bu
haftaya Türkiye ve diğer ülkeler-
den insanlar katılmaktadır. Ayrıca
Türkiye’de artık İzmir, Antalya ve
Mersin gibi farklı kentlerde de
LGBTİ’ler onur yürüyüşleri ve onur
haftaları düzenlemektedirler.

NNeerrddeessiinn  AAşşkkıımm?? BBuurrddaayyıımm
KKiirrvveemm!!
Kendi varoluşlarından utanmayan
LGBTİ’ler “Ne hastalık, ne suç, ne

günah!” diyerek tek tipçi, hetero-
seksist kuşatmaya karşı alanları
doldururken tıpkı Gezi günlerinden
öğrendiğimiz gibi dayanışma için
bir çağrı yaparak soruyorlar: “Ner-
desin Aşkım?” 

Gezi’nin o renkli zamanlarından
öğrenildiği üzere hakkını arayan-
lara kulak vermek ve bir arada eşit
özgür bir yaşamı örebilmek için bu
çağrıya kulak verme zamanıdır.
“Burdayım Kirvem!” diyerek bütün
dünyanın gökkuşağı renklerine bo-
yanmasında tuzumuz olsun diye
bu çağrıya kulak veriyoruz ve da-
yanışma için 28 Haziran saat
17.00’de Taksim’den işe başlıyo-
ruz!

Onur Haftası komitesinin de
çağrısında belirttiği gibi “Sen Yok-
san Bir Eksiğiz!”

LGBTİ’lerin özgürleşmesi as-
lında herkesi özgürleştirecektir.
Çünkü “Kurtuluş Yok Tek Başına,
Ya Hep Beraber Ya Hiçbirimiz!”

Yazmam gerekiyor yaşadıklarımı ve
sistemin bize neler yaşattığını! Top-
lumun ötekileştirdiği ve yok saydığı
kimlikleriz biz… Öyle kolay değil
kendimizi ve kimliğimizi açmamız.
Nereden başlayacağımı bilemeden,
düşünemeden, kağıdı kalemi
önümde buldum. Evet, yazmalıyım
aile ve toplum “ne der” kaygısın-
dan dolayı bana ait olmayan bir be-
dene kendimi nasıl hapsettiğimi ve
ipten indirdiğim trans arkadaşım
Meltem’i, mahallede alay konusu
olan ve bunu daha fazla kaldırama-
yıp canına kıyan Ali’yi ve onlarca
LGBTİ arkadaşımın hissettiklerini…

Onların ve kendimin sesini du-
yurmalıyım. Vücudumu en ince ay-
rıntısına kadar inceleyen insanların,
kız mı, erkek mi? gibi söylemleriyle
ve alaycı tavırlarıyla beni aşağılayan
bütün homofobilerini yazmalıyım.
Ve aynı zamanda bütün bunlar olup
biterken sessiz kalan yani yaşanan
homofobik cinayetlerde ve saldırı-
larda payı olan herkese yazmalıyım.

Yaşadığım onca baskı ve nefret
söylemlerine rağmen bir yerlerden
başlayamadım mücadele etmeye.
Toplum kuralları, çevre baskısı, sis-
temin insanlar da yarattığı ön yargı-
lardan kaynaklı uzun yıllar kendimi
saklamak zorunda kaldım/kalmakta-
yım... 

Yalnız olmuyor örgütlü 
mücadele şart
Mücadeleme örgütsüz bir birey
olarak devam ediyorken toplum
baskılarından dolayı birçok so-
runla karşılaştım. Doğalında bu
toplumda yalnız bir birey için mü-
cadele alanlarının çok kısıtlı oldu-
ğunu gördüm. Çok uzun bir süre
olmadı ancak Partizan’la tanıştı-
ğımdan beri LGBTİ faaliyeti yü-
rütme ve bunu da örgütlü bir
şekilde yapma kararı aldım. Ken-
dimi ve Partizan’daki yoldaşlarımı
nasıl ilerletebilirim ve LGBTİ üze-
rine nasıl politika yürütebilirim
üzerine kafa yormak istiyorum.
Toplumun homofobisiyle müca-
dele etme yol ve yöntemlerini
araştırarak ve geliştirerek yoluma
örgütlü bir birey olarak devam
etme fikri ağır basıyor. Tabi ileriye
dönük en büyük isteğim ve haya-
lim ise bütün LGBTİ bireyleriyle
Partizan içerisinde bir araya gele-
rek örgütlü mücadele yürütmek.

LGBTİ bireylerinin üzerindeki
aile ve toplum baskısından kay-
naklı örgütlü bir mücadele yürüt-
menin önemini bulunduğum her
yerde ve bir kez daha vurguluyo-
rum. İçimize dönük yaşadığımız
fırtınaların toplum ve aile tabula-

rını kökten sarstığını bili-
yoruz. Doğalında hepimizin birle-
şip bu fırtınaları kasırgalara
çevirmesi ve sistemi yerle bir et-
mesi gerekiyor. 

Bu bilinç ve istekle 3 Mayıs
günü Sarıgazi’de bir başlangıç
yaptık. LGBTİ’lere uzak bakan, “ka-
bullenen” ya da kabullendiğini
sanan yoldaşlarla nasıl faaliyet yü-
rütebiliriz üzerine uzun uzun soh-
bet ettik. Yoldaşlar her ne kadar
kendilerini aştıklarını söyleseler de
kişilerdeki homofobi kendini bir
şekilde ele veriyordu. Kuşkusuz
yoldaşlarımın kendini ilerletmek
istediği ortadaydı. Çünkü her cüm-
lelerinde aşmak istediklerini ve
bunu da LGBTİ’lerin alanda örgüt-
lenmeleriyle olacağını vurgulayıp
duruyorlardı. Sistemin insanlara
ve topluma “sözde ahlak”,
“namus” kavramlarıyla bu anlayışı
aşıladığını biliyoruz. 

Neyse biz Sarıgazi’de çalışma-
larımıza başlayacağız,
umarım bütün LGBTİ
arkadaşlar bu yapaca-
ğımız çalışmalardan
cesaret alır. Biz
LGBTİ’ler bu alanda
var oldukça sesimiz
duyulacak. Cesur ve
istekli olursak aşama-
yacağımız hiçbir engel
kalmaz...
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SSeenn  YYookkssaann BBiirr  EEkkssiiğğiizz!! İzmirʼde LGBTİʼlerden
Gökkuşağı birlikteliği
H. Merkezi: İzmir’de geçen sene ve
bu sene 1 Mayıs’a birlikte çıkan Gök-
kuşağı Dayanışma Ağı, manifesto-
sunu yayımladı.

Gökkuşağı Dayanışma Ağı içeri-
sinde, Dokuz Eylül Üniversitesi Eşit
Şerit, Ege Üniversitesi LeGeBİT, Eği-
tim-SEN 2 No’lu LGBTİ Komisyonu,
Ekonomi Üniversitesi Eşit Platform,
HDK İzmir LGBTİ, İzmir LGBTİ İnisiya-

tifi, İzmir Liseli LGBTİ, SDP İzmir LGBTİ, Siyah
Pembe Üçgen Derneği, T-Kulüp İzmir ve Türk Psi-
kologlar Derneği’nden olarak, 26 Mayıs’ta oy birli-
ğiyle kabul ettiği “manifestoyu” şöyle tarif ediyor:
“Bu metin İzmir Gökkuşağı Dayanışma Ağı
(GDA)’nın LGBTİ’lerin insan hakları savunuculuğu
alanında çalışan örgütler ve/veya bireyler ve diğer
hak temelli örgütlenmeler ile Gökkuşağı Daya-
nışma Ağı (GDA) arasındaki ilişkilenmenin çerçe-
vesini tanımlamak için hazırlanmıştır”. 

“İzmir Gökkuşağı Dayanışma Ağı (GDA)
nedir?” sorusunu ise GDA, “İzmir yerelinde
LGBTİ’lerin insan hakları savunuculuğu alanında
çalışan örgütlerin ortak eylemlilikte bulunabilmek
ve çeşitli örgütlerin eylemliliklerinin çakışmasını
önlemek suretiyle eylemlere ulaşımın kısıtlanma-
ması ve LGBTİ görünürlüğünün desteklenmesi
amaçlı bir iletişim ve dayanışma ağıdır” şeklinde
cevaplandırdı.

İntihar, asla sadece intihar değildir!
Neçirvan, yani Sinan Akyüz, Ah Tamara Wan LGBTİ
aktivisti iken 1 Haziran günü intihar etti. Aslında
Neçirvan, ailesinden baskı ve şiddet görmüş, top-
lum buna susmuş (kimi desteklemiş), devlet zaten
dünden LGBTİ’ler yaşamasın diye duaya çıkmış ol-
duğundan intihara sürüklenmişti.

Neçirvan aynı zamanda Kürdistan’da eşcinselle-
rin var olduğuna acı bir örnek oldu. Neçirvan’ın
ölümünün ardından birçok yerde eylemler oldu.

İstanbul
İstanbul-Taksim’de de LGBTİ kurumları 2 Hazi-

ran Salı günü bir açıklama yaptı. “Homofobi öldü-
rüyor, devlet bunu görmüyor”, “Transfobik devlet,
yıkacağız elbet” vb. sloganların atıldığı eyleme
Yeni Demokrat Kadın ve HDP milletvekili adayları
Şerife Erbay ve Feride Elçin de katıldı.

Kitle adına açıklama yapan Beyrut Avşar,
“Yaşam mücadelemiz kaldığı yerden tüm vahşe-
tiyle devam ediyor ve Sinan’ın katillerinin hala
bizim aramızda olması bu direnişin daha azılı ola-
cağının bir kanıtıdır” dedi.

Wan
Van Ah Tamara LGBTİ üyeleri Neçirvan’ın haya-

tına son vermesinin ardından sokağa çıktı, eşcinsel
ve trans intiharlarının politik olduğunu vurguladı.

İntiharın toplumsal baskı ve homofobi ile yakın-
dan ilişkili olduğunu belirten İnisiyatif, mücadeleyi
ve direnmeyi sürdüreceklerini belirtti. İnisiyatif
adına basın açıklamasını okuyan Tuan Tual, “Daha
evvel de defalarca yaşanan homofobik ve transfo-

bik nefrete ve ay-
rımcılığa karşı
herhangi bir yasal
koruma ya da dü-
zenleme yapıl-
madı, failler
bulunmadı. Yaka-
lanan faillere cezai
indirimler yoluyla
arka çıkıldı” dedi.

ÖÖyyllee  bbaakkmmaa  bbaannaa  yyoollddaaşş  LLGGBBTTİİ’’yyiimm  bbeenn......
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Ovacık’taki Havaçor Vadisi’ne su-
lama projesi kapsamında gölet
(baraj) çalışmaları başlatıldı. Yapıla-
cak olan bu göletin Cevizlidere’de
başlatılmak istenen siyanürle altın
madenciliğinin su ihtiyacını karşıla-
mak amacıyla yapılacağı ve suyun
ticarileştirileceği iddia ediliyor. Söz
konusu doğayı ve yaşamı talana
açan ve yok eden devlet olunca bu
iddialar pek de yersiz gelmiyor!

Zeytinliklerden, yeşil alanlara,
derelere, köylerden, sahil kenarla-
rına gözünü diken sermayedarlar
yaşam alanlarının altından girip üs-
tünden çıkarak her bir metre kareyi
rant alanına çeviri-
yor ve halka ya-
şamı zindan
ediyor! Yeşillikler,
parklar, dereler ve
ormanlar “çevre
düzenlemesi”,
“ekolojiye katkı”
adı altında
AVM’ler, maden
ocakları, nükleer
santraller, lüks
oteller vs. gibi sermayeye hizmet
eden ve egemenlerin ayakkabı kutu-
larını dolduran para makineleri ha-
line dönüştürülüyor!

Sahtekarlık TC’nin işi!
Dersim’in Ovacık İlçesi’nde bulunan
Havaçor Vadisi’nde de sermaye or-
takları bin bir türlü oyunlarla köylü-
leri kandırıp bir gölet çalışmasına
başladı. Dersim’in zengin su kaynak-
larına sahip Havaçor Vadisi’nde baş-
latılan bu proje için ihale geçtiğimiz
günlerde yapıldı ve ihaleyi kapan şir-
ket, burada yapacakları projeyi, “su-
lama projesi” olarak aktardı.

Köylüler doğalarına zarar veril-
mesini istemediği için sahtekarlık

yapan şirket sahipleri yapacakları
barajı köylülerin bağını bostanını su-
layacağı bir “gölet” olarak gösterip
yakın köylerin muhtarlarından imza
topladı.

25 yıldır suyu ticarileştirmek
için fırsat bekliyorlarmış
Aynı proje 1990’da da gündeme ge-
tirilmiş ancak köylülerin itirazı üze-
rine geri çekilmişti. Köy
sakinlerinden edindiğimiz bilgilere
göre öyle durduk yere de bu pro-
jeye kalkışmamışlar. Geçen sene ku-
raklıktan kaynaklı ciddi su sıkıntısı
yaşayan köylüler bahçelerindeki

ürünlerini sulamakta sıkıntı yaşadı-
lar. Köylülerin su sıkıntısını fırsat
bilen şirket sahipleri yıllardır yapı-
mını projeledikleri barajı hayata ge-
çirmek için yeniden harekete
geçtiler.

Gerçekleştirilmek istenilen bu
projede köylülerin topraklarını sula-
yacakları bir gölet yer almıyor tam
tersine; şirket sahiplerine ve ortakla-
rına çok yönlü para aktaran “kanal-
lar” yer alıyor. Şirketin yapacağı bu
barajdan köylüler topraklarını sula-
yabilmek için karşılığında para öde-
yecekler. Yani yapımı planlanan bu
barajla bir taraftan çalışması durdu-
rulan Cevizlidere’deki siyanürlü altın
madenciliğini devam ettirebilecek-

ler, bir taraftan da baraja döşenecek
borularla köylülere suyu satacaklar.

Zengin su kaynaklarına sahip Ha-
vaçor bölgesinin ve civar köylerin
sulama projesine ihtiyacının olmadı-
ğını herkes biliyor. Buradan doğru
baktığımızda bu sulama projesinin
hangi amaca hizmet için yapılacağı
gün gibi ortadadır.

Çevre rantına/talanına karşı,
çevre mücadelesine…
Türkiye’nin her bir köşesini ranta
açan egemenler aynı zamanda hal-
kın direnişini ve dayanışmasını da
karşısında buluyor. Bugün Sinop ve

Mersin Akkuyu’da yap-
mak istedikleri nükleer
santraller, Türkiye Kür-
distanı’nda ve İç Anado-
lu’da hayata geçirmeye
çalıştıkları HES’ler ve ba-
rajlar Karadeniz’den Kür-
distan’a halkların
dayanışma ve mücade-
lesini de beraberinde ge-
tirmiştir. Egemenler
saldırılarını sadece do-

ğaya ve yaşam alanlarına değil aynı
zamanda yüz yıllar boyunca insan
hayatını etkileyecek, sakat doğum-
ları, ani ölümleri, yeni hastalıkları,
toplu katliamları da beraberinde ge-
tirecek şekilde insan hayatına da sal-
dırılmaktadır.

Çevre ve ekoloji mücadelesi
veren kitle örgütlerinin, kurum ve
inisiyatiflerin önemi bu noktada
daha fazla ortaya çıkıyor. Saldırıların
geriletilmesinde, doğa, çevre ve
yaşam alanlarının savunulmasında
örgütlü ve kurumsal çalışmaların,
kitlesel mücadelenin kazanımlarımızı
büyüteceğini biliyor, ülkemizin bir-
çok yerinde yaşanan direnişlerden
öğreniyoruz.

Her hafta bir araya gelerek katillerin
yargılanmasını isteyen Cumartesi
Anneleri 532. haftada 1994 yılının
haziran ayında evinden işine gitmek
üzere çıktığı sırada JİTEM’le bağlan-
tılı Hizbul-kontra tarafından kaçırıla-
rak kendisinden bir daha haber
alınamayan Kürt siyasetçi Hacı İsa
Gök’ün akıbetini sordu.

Oturma eyleminde ilk olarak

gözaltında kayıp Fehmi Tosun’un eşi
Hanım Tosun konuştu. Tosun, dün
HDP’nin Diyarbakır mitinginde ger-
çekleştirilen bombalı saldırılara dik-
kat çekerek, patlamayı
gerçekleştirenleri lanetledi. Ardın-
dan söz alan gözaltında kaybedilen
Hasan Ocak’ın ağabeyi Ali Ocak da
bombalı saldırıya tepki göstererek,
“Başta Diyarbakır halkına ve HDP’li-

lere geçmiş olsun dileklerini sundu.
Yapılan konuşmaların ardından

basın metnini Cumartesi İnsanla-
rı’ndan Necmiye Alpay okudu.
Alpay Hacı İsa Gök’ün eşinin gön-
dermiş olduğu mektubu okudu.
Mektubun ardından

Okunan basın metni okunarak
Gök’ün katillerinin yargılanması
talep edildi.

Dersimʼin zengin su kaynakları yalanlarla ranta açılıyor!

İstanbul: 5 Haziran günü Taksim Galata-
saray Meydanı’nda, Munzur Çevre Der-
neği’nin (MÇD) çağrısıyla bir araya
gelen çevreciler, sermayenin çevre,
doğa ve yaşam alanlarına dönük saldırı-
larını protesto etti.

Galatasaray Meydanı’nda bir araya
gelen çevreciler, “Doğaya ve yaşam
alanlarımıza sahip çıkalım mücadele
edelim” yazılı pankart açtı. Basın açıkla-
masına MKD, Gülensu Gülsuyu Güzel-
leştirme Derneği, Dersim Pertekliler
Derneği, Karadeniz İsyandadır Platformu
gibi birçok çevre ve ekoloji örgütü des-
tek verdi.

Açıklamadan önce MÇD başkan yar-
dımcısı Mehmet Soylu ve küçük bir kız
çocuğu, çevre ve ekoloji mücadelesine
dikkat çekerek herkesi duyarlı olmaya ça-
ğırdı. Metin Lokumcu gibi çevre ve eko-
loji mücadelesinde katledilenler nezdinde
bir dakika saygı duruşu gerçekleştirildi.

Açıklamayı okuyan Munzur Çevre
Derneği Başkanı Hatun Esen, emperyaliz-
min doğaya göz diktiğini belirtti. Esen,
emperyalizmin bir yandan doğayı tahrip
ederken diğer yandan çeşitli “zirveler”
düzenlediğini ve 5 Haziran’ı “Dünya
Çevre Günü” ilan ederek “günah” çıkardı-
ğını ifade etti.

Eyleme destek veren Gülensu Gül-
suyu Güzelleştirme Derneği Başkanı Ali
Şengül bir konuşma yaptı. Şengül ko-
nuşmasında egemenlerin doğayı güzel-
leştirme ve iyileştirme kapsamında talan
ettiklerine ve bunun da insanların yaşam
alanlarına yönelik bir saldırı olduğunu
vurguladı. Doğa talanına karşı mücadele
etmeye çağıran Şengül şunları söyledi:
“Bu saldırılara karşı birleşirsek ve örgütlü
bir duruş sergilersek ancak o zaman geri
püskürtebiliriz bu saldırıları. Yaşam alan-
larımızın egemenlerin sermayesi haline
gelmesine izin vermeyelim.” Şengül’ün
konuşmasının ardından eylem slogan ve
zılgıtlar eşliğinde son buldu.

İstanbul: İHD İstanbul Şubesi
Cezaevi Komisyonu’nun, her
hafta düzenlediği F oturması
eyleminin 168.sini düzenlendi.
Galatasaray Meydanı’nda dü-
zenlenen eylemde, “Tecrit öl-
dürüyor, F Tipi hapishaneler
kapatılsın”, “Hapishanede
ölüm istemiyoruz, hasta tut-
saklar serbest bırakılsın” pan-
kartları açıldı. Eylemde hasta

tutsakların fotoğraflarını taşıyan kitle, “Tecrit öldü-
rür, dayanışma yaşatır”, “Tedavi haktır engellene-
mez” ve “İnsanlık onuru işkenceyi yenecek”
sloganları atılarak Diyarbakır D Tipi Cezaevi’nde bu-
lunan hasta tutsak Celal Şeker’in serbest bırakıl-
ması istendi.

Eylemde basın açıklamasını okuyan İHD İstan-
bul Şubesi Cezaevi Komisyonu üyesi Ümit Dolu,
tutsakların cezaevi ortamı nedeniyle hasta olmala-
rına rağmen buna karşı bir önlem alınmadığını, te-
davi hakkının da engellendiğini belirtti. Hasta

tutsakların tahliyesinin bürokratik engellere takıldı-
ğını söyleyen Dolu, “Mahpusların adeta tabutla çık-
maları için özel çaba sarf edilmektedir” dedi.

MÇD, doğa ve çevre
talanını protesto etti

Her anı öfke, her anı hüzün ve her anı kararlılık

Hasta
tutsak
Celal
Şekerʼe
özgürlük
istendi



15-16 Haziran 1970 tarihe Büyük İşçi
Direnişi olarak altın harflerle yazdırdı
ve bugün başta metal direnişine ilham
veren tarihi bir direniş olarak anılıyor.

İşçi sınıfının tarihine ışık tutan
Büyük İşçi Direnişi, patron-ağa devleti-
nin işçi sınıfının başta sendikal hakları
olmak üzere birçok temel özlük hak-
kına gasp eden bir saldırıya karşılık ge-
lişen büyük bir isyan bayrağı olmuştu.

1969-1970 yıllarında dönemin
CHP’si ile AP’si tarafından hazırlanan
iki yasa değişikliği teklifi 11 Haziran
1970’de Meclis’in gündemine gelmişti,
ve işçi sınıfına dönük için çok ciddi sal-
dırılar içeriyordu.

“274 sayılı Toplu İş Sözleşmesi,
Grev ve Lokavt Yasası ile 275 sayılı
Sendikalar Yasası’nda değişiklik
yapan“ yasa tasarısına karşı binlerce
işçi isyan bayrağını çekerek sokağa
çıktı. Çünkü tasarı, işçilerin istedikleri
sendikaya serbestçe üye olmalarını ve
istemedikleri sendikalardan ayrılmala-
rını güçleştiren toplu sözleşme ve grev
haklarını kısıtlayan içerikteydi.

Sendikanın Türkiye genelinde faali-
yet gösterebilmesi için işkolunda si-
gortalı çalışan işçilerin üçte birini
örgütlenmesi barajı getiriliyordu. İlk
gün 70 bin işçi, ikinci gün 150 bin işçi-
nin katıldığı direnişte işçiler “İşçiyiz,
haklıyız, güçlüyüz”, “Satılmış Türk-İş”,
“Tüm gericiler, faşizm kahrolsun”,

“Patronsuz Türkiye” ,”Kahrolsun ser-
mayenin diktası!”sloganları eşliğinde
İstanbul’un birçok yerinden Bakır-
köy’den Topkapı ve Edirnekapı’ya İzmit
ve Gebze’den Mecidiyeköy ve Tak-
sim’e kadar yürüyüşe geçmeye baş-
ladı. Direniş giderek büyüyor,
egemenlerin korkuları saldırılarda ken-
dini gösteriyordu.

Direniş kanla bastırılmak istendi
İstanbul’un iki yakasındaki işçilerin bir-
araya gelmemesi için vapur seferleri
iptal edildi. Galata Köprüsü kapatıldı.

İki gün süren eylemler sırasında
polis saldırısı sonucu beş kişi yaşamını
yitirirken, 200’e yakın kişi de yaralandı,
21 DİSK yöneticisi gözaltına alındı.

Bakanlar Kurulu 60 günlük sıkıyö-
netim ilan etti.

Binlerce işçinin katıldığı kendiliğin-
den gelişen direniş amfilerden, öğ-
renci ve devrimci gençlik
örgütlerinden büyük destek aldı.
Bugün henüz etkileri devam eden
başta metal direnişi olmak üzere bir-
çok direnişe meşale olan 15-16 Hazi-
ran Büyük İşçi Direnişi’ne katılan
birçok devrimci ve ilerici işçi mahke-
melerde yargılandı.

15-16 Haziran’a komünist bir
bakış; Kaypakkaya
Kendiliğinden gelişen ancak hızla bü-

yüyerek ülke geneline yayılan bu dire-
niş Kemal Türkler gibi işbirlikçilerin tu-
tumu ile pasifize olmuş ancak işçi
sınıfının kendi gücüne güvenmesinin
anahtarı olmuştur.

Direnişin için yer alarak büyük dire-
nişi yorumlayan komünist önder İbra-
him Kaypakkaya’nın analizleri
günümüze uzanan güncel duruma dair
engin bir hazine olmuştur.

Direnişe katılan İbrahim Kaypak-
kaya,”15-16 Haziran Büyük İşçi Dire-
nişi, gerçek kahramanın kitleler
olduğunu bir kere daha gösterdi“ di-
yerek PDA içindeki eleştirel düşüncele-
rinin olgunlaşması sağlamış ve
proletaryanın kaynak olarak kullana-
cağı tezleri ortaya koydu.

Bugün bu direnişe dair söylenecek
en somut şeylerden biri Kaypakkaya
yoldaşın çok değerli tezlerinin ne kadar
güncel olduğunu metal direnişi şah-
sında ortaya çıkmıştır.

Bugün bu hazineyi önemli bir dire-
niş olarak adı yazdıran binlerce metal
işçisinin direnişi ruhuyla karşılamak
gerekir.

15-16 Haziran Büyük İşçi Direnişi
Bursa’da başlayıp birçok ile dalga
dalga yayılan direnişin kilometre taşı
olarak önümüzdeki sürece ışık tutmaya
devam edecektir. Bu tarihlerde bu ışı-
ğın meşalesini ileriye taşımak için so-
kakta olalım...

İstanbul
Gezi İsyanı’nda 1 Mayıs Mahalle-

si’nde ölümsüzleşen Mehmet Ayvalıtaş
ve annesi Fadime Ayvalıtaş, 2 Haziran
günü Çekmeköy Mezarlığı’nda anıldı.

Anmaya Taksim Dayanışması’ndan
Mücella Yapıcı, Dr. Ali Çerkezoğlu,
PSAKD Ataşehir üyeleri, HDP İstanbul
Milletvekili Adayı Ali Kenanoğlu ile ve
Partizan, PŞTA gibi demokratik kitle ör-
gütleri de katıldı.

Mehmet Ayvalıtaş’ın babası Ali Ay-
valıtaş, oğlunun katledilmesi ile büyük
bir acı yaşadıklarını, eşi Fadime Ayvalı-
taş’ın yaşadığı acıya dayanamayarak ha-
yatını kaybettiğini vurguladı.

Ardından HDP milletvekili adayı Ser-
pil Kemalbay Gezi şehitlerinin anısını iş-
çilerin, emekçilerin, gençlerin kadınların
iktidarını kuruncaya kadar mücadelede
yaşatacaklarını söyledi. Ayvalıtaş dava-
sını takip eden avukatlardan Arzu Bece-
rik ise dava sürecinde yol alınamadığını
bunun acıyı ve öfkeyi artırdığını belirte-
rek acıya katlanarak öfkeyi ve mücade-
leyi büyütmeye yönelterek Gezi’de
ölümsüzleşenlerin anısının yaşatılması
gerektiğini ifade etti.

Ankara
Gezi İsyanı başlangıcında Güven-

park’ta 1 Haziran günü polis kurşunuyla

katledilen Ethem Sarısülük vurulduğu
yerde yapılan eylemle anıldı.

Eylemde önce Ethem’in avukatı
Kazım Bayraktar söz aldı. Bayraktar Ge-
zi’de Ethem’le birlikte Kızılay’a girdikle-
rine belirterek başladığı konuşmasına
dava sürecinden bahsederek devam
etti. Bayraktar’ın ardından HDP Ankara
1. Sıra Milletvekili Adayı Sırrı Süreyya
Önder söz aldı. Önder Gezi’nin yarım
kaldığını söyleyenlere katılmadığını
ifade ederek, Gezi’nin bir başlangıç ol-
duğunu vurguladı.

Sayfi ana da kısa bir konuşma yaptı.
Ethem’i anan ve dün mezarına gittiğini
söyleyen Sayfi ana yanlarında olan her-
kese teşekkür etti.

Sayfi ananın ardından basın açıkla-
ması okundu. Ortak açıklamanın ardın-
dan KESK, DİSK, TTB ve TMMOB
tarafından bir açıklama gerçekleştirildi.
Yapılan eylemlere Alınteri, DHF, Parti-
zan, YDG, BDSP, DGB, Kaldıraç, ESP,
HDP gibi çok sayıda kurum katıldı.

İzmir
Devrimci, demokrat ve yurtsever

güçler saat 19.30’da Alsancak Cumhuri-
yet Meydanında bir araya geldi. Yürü-
yüşe Praksis grubu da katılıp yaptıkları
müzikle eşlik etti.

Partizan ve YDG aktivistleri de “Bi-

beri Bal Eyledik
Meydanları Dar
Eyledik” yazılı
pankartla ey-
lemde yerini
aldı.

Gündoğdu
Meydanı’na
doğru yürüyen
kitle meydanda havai fişeklerle bir kez
daha Gezi’yi selamladı.

Berkin Elvan’ın annesi Gülsüm Elvan
da kitlenin arasındaydı. Emek ve De-
mokrasi Güçleri adına basın açıklaması
yapıldı. Yapılan açıklamada Gezi İsya-
nı’nda yaşamını yitirenler ve direnişe ka-
tılanlar selamlandı.

Bursa
Bursa Emek ve Demokrasi Güçle-

ri’nin çağrısıyla Partizan okurlarının da
aralarında olduğu yüzlerce kişi 31 Mayıs
günü Setbaşı’nda toplandı. Kitle alkış ve
sloganlarla Heykel’e yürüdü.

Bursa’nın Gezi İsyanı’nda özgürleşti-
rilen yasaklı meydanı Heykel’de basın
açıklamasının okunmasının ardından
Kent Müzesi’ne yüründü.

Etkinlik programı Kent Müzesi’nde
saygı duruşuyla başladı. Ardında şiirler
okundu. Grup Praksis’in müzik dinleti-
siyle etkinlik sonlandı.

Gemlik: Gemlik’te de Partizan’ın da
bileşeni olduğu Gemlik Emek ve De-
mokrasi Platformu’nun çağrıyla 31
Mayıs günü Dereboyu Taşköprü’de bir
araya gelen kitleyle basın açıklaması
gerçekleştirildi.

Dersim
HDP seçim bürosunda toplanarak bir

araya gelen ve aralarında Partizan ve
YDG’nin de bulunduğu kitle “Bu daha
başlangıç mücadeleye devam”, “Fa-
şizme karşı omuz omuza” vb. sloganlar
ile Seyit Rıza Meydanı’na doğru yürü-
yüşe geçti.

Saygı duruşunun ardından okunan
basın metninde “Gezi bizlere birleşme-
nin, dayanışmanın ne demek olduğunu
ve gücümüzün ne denli çok olduğunu
görmemizi sağladı.” cümlelerine yer ve-
rildi.

Okunan basın metninin ardından
eylem sonlandırıldı.
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Metal direnişinin ruhuyla 15-16 Haziranʼa

Gezi İsyanı 2. yılında: “Bu daha başlangıç
mücadeleye devam”

Bingölʼde HDPʼye
silahlı saldırı!
H. Merkezi: 3 Haziran akşam sa-
atlerinde Bingöl Karlıova’da HDP
seçim aracına silahlı saldırı dü-
zenlendi, aracın şöförü yaşamını
yitirdi.

Akşam saatlerinde seçim çalış-
masına çıkan Öge ve beraberinde
bulunan bir grup HDP’li, Kara-
hamza köyüne doğru yola çıktı. Yol
üzerinde bulunan Sermetaş kö-
yünde HDP’lileri indirdikten sonra
Öge, araçta tek başına köye doğru
yola çıktı. Köyden 3 kilometre
kadar uzaklaştıktan sonra Öge’nin
içerisinde bulunduğu HDP seçim
aracı, “kimliği belirsiz” kişilerin si-
lahlı saldırısına uğradı. Araca karşı
yönünden yapılan silahlı saldırıda,
aracın ön camına çok sayıda kur-
şun isabet ederken, araca da on-
larca kurşun isabet ettiği görülüyor.

Araçta kan izi bulunmazken,
Öge’nin vücudunda da kırıkların ol-
ması mevcut. Bunun da Öge’nin
araçtan indirildiği, işkence edildiği
ve kurşuna dizildiğini gösteriyor.

HDP Bingöl adaylarının da eşlik
ettiği Öge’nin cenazesi, yapılan
otopsi işlemlerinin ardından Karlıo-
va’ya getirilerek Karahamza kö-
yünde defnedildi.



Barajın yıkıldığı 7 Haziran seçimlerinin
ardından birçok kentte kutlamalar ger-
çekleşti. Sokağa çıkan halk, iradesinin
zaferini ilan etti. Seçim sonuçlarının
açıklanmaya başlamasından son dakika-
lara kadar sandık başlarını terk etme-
yen halk, AKP’nin her seçimde
başvurduğu seçim hilelerine geçit ver-
medi.

Anti-demokratik bir şekilde işletilen
seçim çalışmalarında devletin tüm ku-
rumları AKP’ye çalıştı. Valiler bölge-
lerde AKP’nin seçim çalışmalarının baş
aktörü olurken, kolluk güçleri ise oy
çalma işlemlerini hayata geçirmeye ça-
lıştı. “Emekliye hangi bütçeden pay ayı-
racaksınız?” diyen ve bunun
imkansızlığını savunan AKP, devletin tüm
hazine ve bütçesini hile ve oyunlarla
kurguladığı seçime akıttı.

Her anı ve adımı yolsuzluk ve hırsız-
lık olan AKP’nin bu seçimlerde devreye
soktuğu plakasız araçlar oyunu da başa-
rılı olmadı. Özellikle sosyal medya üze-
rinden başlatılan “plakasız araçların
lastiğini patlat” kampanyası ile birçok
bölgede plakasız araçların lastikleri pat-
latıldı. Emniyet Müdürlüğü ve İstanbul
Valiliği yaptığı açıklama ile “polis araç-

larının plakasız olamayacağı”nı iddia
etse de lastiği patlatılan araçların pla-
kalarının polisler tarafından takıldığı
görüldü. Ve sonuç olarak; seçimler bo-
yunca hile ve aldatmaca ile yürütülmek
istenen oyun boşa çıkarıldı ve halk san-
dık başında ampul patlattı.

Birçok bölgede gerek şahıslarla ge-
rekse de grup olarak devreye sokulan
hileler de boşa çıkarıldı. İstanbul’da;
Esenyurt, Sancaktepe, Gaziosmanpaşa,
Pendik, Zeytinburnu, Halkalı Maltepe,
Bahçelievler Pendik ve daha birçok
yerde gerçekleştirilmek istenen hile
özellikle HDP’nin günlerdir kampanya-
sını yürüttüğü müşahitler sayesinde

boşa çı-

karıldı. Suriye’den Türkiye’ye mülteci
olmuş birçok kişi de çıkarılan özel
kimlikle oy kullandırılmak istendi. An-
kara, Bursa, İzmir, Mersin Manisa, Es-
kişehir, Samsun, Trabzon, Giresun,
Kocaeli, Çanakkale Adana ve daha tes-
pit edilemeyen birçok ilde seçim hile-
leri müşahitler tarafından boşa
çıkarıldı. Sosyal medya üzerinden yü-
rütülen kampanya ve oluşturulan kriz
masaları ile hileler açığa çıkarıldı ve
bunu gerçekleştiren şahıs ve gruplar
da teşhir edildi. Batı illerinde en çok
dikkat çeken ise sandık başkanlarının
AKP’ye topluca oy kullanırken yaka-
lanmaları oldu. Ayrıca zihinsel engelli
olan birçok kişiye de oy kullandırılmak
istendi.

T. Kürdistanı’nda ise halk kolluk
güçlerinin namluları eşliğinde, Urfa
Mardin, Diyarbakır, Muş, Bingöl Ma-

latya Gaziantep, Van, Bitlis, Hakkari,
Siirt, Erzurum, Şırnak ve daha birçok
bölgede korucu ve askerin tehditlerine
maruz kaldı.

Seçimlerde büyük roller üstlenen
müşahitlere saldırılar da yaşandı. Birçok
kentte müşahitler seçim salonlarına
alınmazken, birçok yerde de darp
edildi.

Ancak bu saldırılar hiçbir yerde ba-
şarıya ulaşmadı. Ne plakasız araçlar ne
sandık başkanları ne sahte pusulalar ne
de mühürler, hiçbiri halkın iradesinin
önüne geçemedi.
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Devlet Amed’de bomba,
halk sandıkta ampul patlattı!

H. Merkezi: 7 Haziran Genel Seçim-
leri’ne sayılı günler kala baraj enge-
liyle Meclis’e girişini
engelleyemeyeceklerini anladıkları
Halkların Demokratik Partisi’ne yö-
nelik saldırılarına hız veren egemen-
ler, 4 Haziran günü HDP Eş Genel
Başkanı Selahattin Demirtaş’ın da ka-
tılacağı Erzurum mitingine ilk olarak
sivil faşist ve ırkçı gruplarla saldırdı,
ardından ise çevik kuvvet gaz ve taz-
yikli su ile saldırarak mitingi engelle-
meye çalıştı. Bu saldırıda biri ağır
olmak üzere 5 kişi yaralandı.

Ardından ise polislerle kol kola
sivil faşistler HDP bayraklarını yaka-
rak bir seçim aracına saldırdı. Saldırı
sonrası alev alan aracın şoförü ağır
yaralı olarak hastaneye kaldırıldı.
Ancak Erzurum halkı binlerin katıl-
dığı mitingle, bu saldırıların boşa çı-
karılacağı mesajını verdi.

Erzurum’da mitinge ve
seçim aracına
faşist saldırı

H.Merkezi: 5 Haziran günü HDP Eşge-
nel Başkanı Selehattin Demirtaş'ın katı-
lımıyla Amed’de gerçekleşecek HDP
mitingine bombalı saldırı gerçekleşti-
rildi.

Selahattin Demirtaş'ın konuşma ya-
pacağı sırada 5 dakika arayla patlatılan
bombalı saldırı sonucu yüzlerce kişi ya-

ralandı. Saldırı sonrası bölgedeki yara-
lıların hastaneye götürülmesi de polis
tarafından engellendi; birçok bölgede
polis hastaneye giden kitleye saldırdı.
Patlamalardan ilki, miting alanının Ofis
kolunda meydana gelirken, hemen ar-
dından ikinci patlama ise miting ala-
nındaki trafonun önünde gerçekleşti.

Saldırıda 4 kişi yaşamını yitirdi.
Öte yandan 6 Haziran günü ise

Dağkapı Meydanı'nda bulunan Veni Vidi
Hastanesi'nin önünde duran HDP seçim
aracına polis olduğu belirtilen kişilerin
silahlı saldırı düzenledi. Saldırıda ölen
ya da yaralanan olmazken araçta
dokuz mermi izi tespit edildi.

Amed’te HDP mitingine bombalı saldırı

H. Merkezi: 3 Haziran akşam saatle-
rinde Bingöl Karlıova'da HDP seçim
aracına silahlı saldırı düzenlendi,
aracın şöförü yaşamını yitirdi.

Akşam saatlerinde seçim çalışma-
sına çıkan Öge ve beraberinde bulu-
nan bir grup HDP'li, Karahamza
köyüne doğru yola çıktı. Yol üzerinde
bulunan Sermetaş köyünde HDP'lileri
indirdikten sonra Öge, araçta tek ba-
şına köye doğru yola çıktı. Köyden 3
kilometre kadar uzaklaştıktan sonra
Öge'nin içerisinde bulunduğu HDP
seçim aracı, "kimliği belirsiz" kişilerin
silahlı saldırısına uğradı. Araca karşı
yönünden yapılan silahlı saldırıda,
aracın ön camına çok sayıda kurşun
isabet ederken, araca da onlarca
kurşun isabet ettiği görülüyor.

Araçta kan izi bulunmazken,
Öge'nin vücudunda da kırıkların ol-
ması mevcut. Bunun da Öge'nin araç-
tan indirildiği, işkence edildiği ve
kurşuna dizildiğini gösteriyor.

HDP Bingöl adaylarının da eşlik
ettiği Öge'nin cenazesi, yapılan
otopsi işlemlerinin ardından Karlıo-
va'ya getirilerek Karahamza köyünde
defnedildi.

Bingöl'de HDP'ye
silahlı saldırı!


